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 364,072.46

 2,244,063.50

 1,710,000.00

 1,140,000.00

 1,095,504.00

 826,845.00

 709,176.00

 903,459.00

 759,336.00

 838,079.00

 6,000.00

 6,000.00

 6,000.00

 23,387.50

 80,079.95

 222,230.82

 100,255.05

 376,692.91

 88,917.04

 331,910.46

 3,780.00

 560.00

 133,753.56

 420.00

 289,988.78

 840.00

 2,800.00

 6,000.00

 127,755.00

 279,146.34

 63,983.37

 43,664.53

 630,671.40

 566,195.40

 1,009,644.00

 610,120.20

 3,075,189.60

 1,256,430.00

 3,240.00

 979,568.00

 586,704.00

 45,200.00

03-MAR-25

03-MAR-25

03-MAR-25

03-MAR-25

04-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

04-MAR-25

05-MAR-25

04-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

06-MAR-25

11-MAR-25

06-MAR-25

11-MAR-25

06-MAR-25

11-MAR-25

11-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

06-MAR-25

05-MAR-25

11-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

04-MAR-25

06-MAR-25

19-MAR-25

20-MAR-25

19-MAR-25

17-MAR-25

19-MAR-25

17-MAR-25

17-MAR-25

18-MAR-25

17-MAR-25

06-MAR-25

17-MAR-25

11-MAR-25

06-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SUPLIDORA  NACIONAL DE PRODUCTOS BÁSICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

05019001049230

08019022378386

05019995104574

05019995104574

08019018012221

05019995107041

05019995107041

05019995107041

05019995107041

05019995107041

0801-1997-08130

0801-1969-07763

1007-1989-00688

05019003256756

05069003083477

05069003083477

05069003083477

05069003083477

05069003083477

05069003083477

0801-1992-04173

0806-1973-00340

05069003083477

0301-1985-01135

05069003083477

0801-1992-04173

0801-1976-08498

0801-1989-25870

1512-1966-00022

1215-1986-00131

05019995000152

1503-1979-01928

05069003083477

05069003083477

05069003083477

08019001210985

08019001210985

08019001210985

08019001210985

08019001210985

08019995108424

0501-1995-06365

08019995108424

05019995149734

15019007102036

CARGILL DE HONDURAS S DE RL

INVERSIONES REYCAR Y ASOCIADOS S DE RL

CENTRAL DE INGENIOS SA DE CV

CENTRAL DE INGENIOS SA DE CV

AGROCOMERCIAL EL MIRADOR S DE RL DE CV

INDUSTRIAS MOLINERAS S.A DE C.V.

INDUSTRIAS MOLINERAS S.A DE C.V.

INDUSTRIAS MOLINERAS S.A DE C.V.

INDUSTRIAS MOLINERAS S.A DE C.V.

INDUSTRIAS MOLINERAS S.A DE C.V.

JAKY CAROLINA BUSTILLO AVILA

JULIO CESAR BORJAS

FRANKLIN NAIN CARDONA AGUILAR

LACTEOS DE HONDURAS S.A. DIVISION SULA CENTRO

DISTRIBUIDORA HECTOR GODOY, S DE R L. DE C.V.

DISTRIBUIDORA HECTOR GODOY, S DE R L. DE C.V.

DISTRIBUIDORA HECTOR GODOY, S DE R L. DE C.V.

DISTRIBUIDORA HECTOR GODOY, S DE R L. DE C.V.

DISTRIBUIDORA HECTOR GODOY, S DE R L. DE C.V.

DISTRIBUIDORA HECTOR GODOY, S DE R L. DE C.V.

DANERY RODIBEL BAQUEDANO CASTRO

JUAN CARLOS MEJIA CACERES

DISTRIBUIDORA HECTOR GODOY, S DE R L. DE C.V.

LUIS ENRIQUE LEIVA FLORES

DISTRIBUIDORA HECTOR GODOY, S DE R L. DE C.V.

DANERY RODIBEL BAQUEDANO CASTRO

SONIA ISABEL ELVIR SALGADO

YOSMER MISSAEL PEREZ ARGUIJO

FRANCISCO DE LA CRUZ RAUDALES RODRIGUEZ

HENRRI DAGOBERTO VASQUEZ

EMBOTELLADORA DE SULA SA

HENRY NOEL LOBO

DISTRIBUIDORA HECTOR GODOY, S DE R L. DE C.V.

DISTRIBUIDORA HECTOR GODOY, S DE R L. DE C.V.

DISTRIBUIDORA HECTOR GODOY, S DE R L. DE C.V.

GABRIEL KAFATI S.A.

GABRIEL KAFATI S.A.

GABRIEL KAFATI S.A.

GABRIEL KAFATI S.A.

GABRIEL KAFATI S.A.

DERIVADOS DE MAIZ DE HONDURAS S.A DE C.V.

HECTOR ENRIQUE CONTRERAS RODRIGUEZ

DERIVADOS DE MAIZ DE HONDURAS S.A DE C.V.

GRANJA AVICOLA ALVARENGA SRL DE CV

AGROCOMERCIAL OLANCHO S. DE R. L. DE C.V.



ALIMENTOS

República de Honduras

04/04/2025 09:35:38

Gestión: 2025 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 2 de 3

 0807 

 001

 01245

 01248

 01265

 01361

 01363

 01364

 01365

 01367

 01369

 01370

 01371

 01372

 01373

 01386

 01387

 01389

 01390

 01391

 01392

 01393

 01395

 01396

 01398

 01399

 01401

 01403

 01409

 01412

 01414

 01415

 01446

 01476

 01478

 01483

 01495

 01503

 01505

 01513

 01514

 01521

 01544

 01545

 01548

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 754,416.00

 1,960.00

 596,498.40

 1,091,667.50

 555,815.12

 480,556.80

 1,058,211.60

 1,062,970.40

 381,681.00

 581,840.00

 509,110.00

 506,541.48

 433,492.41

 1,770,382.00

 3,569,472.00

 4,031,162.82

 570,695.04

 1,219,491.30

 615,580.20

 620,000.00

 519,939.48

 153,450.00

 255,201.70

 114,180.00

 507,364.25

 630,983.50

 33,899.42

 1,140,000.00

 1,033,600.00

 1,086,800.00

 396,990.80

 351,199.95

 346,550.00

 420.00

 840.00

 560.00

 630.00

 77,671.25

 330,028.10

 910,080.40

 276,232.80

 112,500.00

 314,395.62

11-MAR-25

13-MAR-25

17-MAR-25

17-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

19-MAR-25

21-MAR-25

20-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

21-MAR-25

20-MAR-25

21-MAR-25

28-MAR-25

21-MAR-25

24-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SUPLIDORA  NACIONAL DE PRODUCTOS BÁSICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

05019995149734

0608-1956-00089

0611-1971-00838

0708-1974-00097

08019001210985

08019995108424

05019002058030

05019002058030

08019005460270

08019010313640

08019022378386

08019022366830

08019022366830

08019995374374

05069003083477

06019018999789

06019018999789

06019018999789

06019018999789

08019013578169

06019018999789

06019018999789

06019018999789

1503-1979-01928

08019003242474

08019995108424

08019010313640

08019010313640

08019004002160

05019995104574

05019995104574

05019995104574

08019002278331

08019002278331

08019002278331

0605-1958-00360

0301-1985-01135

0605-1959-00063

0703-1978-03576

15019995437754

08019002278331

0801-1973-08412

08019995374374

1709-1960-00344

05069003083477

GRANJA AVICOLA ALVARENGA SRL DE CV

JOSE DEL CARMEN CERNA GARCIA

JEOVANY RAMON FUNEZ GARCIA

DEYBIN RAMON VELASQUEZ MATAMOROS

GABRIEL KAFATI S.A.

DERIVADOS DE MAIZ DE HONDURAS S.A DE C.V.

DISTRIBUCIONES INTERNACIONALES SA DE CV

DISTRIBUCIONES INTERNACIONALES SA DE CV

COMPAÑIA DISTRIBUIDORA LARIOS DE SUMINISTROS ALIMENTICIOS

COMERCIAL THAIS S DE RL

INVERSIONES REYCAR Y ASOCIADOS S DE RL

SERVICIOS Y PRODUCTOS MULTIPLES S DE RL

SERVICIOS Y PRODUCTOS MULTIPLES S DE RL

MOLINO DE CAFE MAYA S. A. DE C. V.

DISTRIBUIDORA HECTOR GODOY, S DE R L. DE C.V.

DISTRIBUICIONES DE TODO S. DE R. L.

DISTRIBUICIONES DE TODO S. DE R. L.

DISTRIBUICIONES DE TODO S. DE R. L.

DISTRIBUICIONES DE TODO S. DE R. L.

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

DISTRIBUICIONES DE TODO S. DE R. L.

DISTRIBUICIONES DE TODO S. DE R. L.

DISTRIBUICIONES DE TODO S. DE R. L.

HENRY NOEL LOBO

FARMACEUTICA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.

DERIVADOS DE MAIZ DE HONDURAS S.A DE C.V.

COMERCIAL THAIS S DE RL

COMERCIAL THAIS S DE RL

LEOPLAST, S. DE R.L.

CENTRAL DE INGENIOS SA DE CV

CENTRAL DE INGENIOS SA DE CV

CENTRAL DE INGENIOS SA DE CV

EMPRESA AVICOLA EL CORTIJO, S.A. DE C.V.

EMPRESA AVICOLA EL CORTIJO, S.A. DE C.V.

EMPRESA AVICOLA EL CORTIJO, S.A. DE C.V.

PAULINO GONZALES

LUIS ENRIQUE LEIVA FLORES

ROGER MANUEL MORENO MARADIAGA

DAVID ROLANDO SANCHEZ REYES

VILLA GERTRUDIS S. DE R.L DE C.V.

EMPRESA AVICOLA EL CORTIJO, S.A. DE C.V.

LIDENY MARGARITA RODAS MARTINEZ

MOLINO DE CAFE MAYA S. A. DE C. V.

ROBERT ARMANDO HERNANDEZ MONTOYA

DISTRIBUIDORA HECTOR GODOY, S DE R L. DE C.V.
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 01714
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 412,679.41

 89,158.74

 188,484.73

 77,602.50

 350,512.89

 110,522.50

 3,360.00

 5,494.04

 299,273.20

 195,784.36

 1,064,099.34

 321,325.00

 910,300.00

 5,205,525.00

 5,077,500.00

 620,201.04

 22,014.50

 909,200.00

 218,700.00

 49,750.00

 1,140,000.00

 1,185,750.00

 1,140,000.00

 171,000.00

 48,000.00

 195,294.00

 572,000.00

 299,000.00

 627,000.00

 225,000.00

 528,846.30

 631,725.84

 2,770,800.00

 207,000.00

 2,409,457.42

 350.00

 564,924.95

24-MAR-25

26-MAR-25

26-MAR-25

26-MAR-25

26-MAR-25

26-MAR-25

27-MAR-25

25-MAR-25

26-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

26-MAR-25

26-MAR-25

28-MAR-25

28-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

28-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

28-MAR-25

28-MAR-25

28-MAR-25

28-MAR-25

28-MAR-25

31-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SUPLIDORA  NACIONAL DE PRODUCTOS BÁSICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 79,400,359.97
 79,400,359.97
 79,400,359.97

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0807   ) :

 

Identificación Nombre
05069003083477

05069003083477

05069003083477

05019003256756

05069003083477

05019003256756

0801-1968-08481

0801-1971-07865

08019002278331

05019995140571

05019995140571

05019007103912

08019004474180

0806001

0806001

08019995374374

15019995437754

18039002001811

15019995437754

08019021321703

05019995104574

05019995104574

05019995104574

08019995290632

05019995000152

08019000236401

05019995100212

05019995100212

08019000236835

08019000236835

08019013578169

08019013578169

05019016884386

05019008146421

08019003239610

0615-1950-00096

08019002278331

DISTRIBUIDORA HECTOR GODOY, S DE R L. DE C.V.

DISTRIBUIDORA HECTOR GODOY, S DE R L. DE C.V.

DISTRIBUIDORA HECTOR GODOY, S DE R L. DE C.V.

LACTEOS DE HONDURAS S.A. DIVISION SULA CENTRO

DISTRIBUIDORA HECTOR GODOY, S DE R L. DE C.V.

LACTEOS DE HONDURAS S.A. DIVISION SULA CENTRO

OMAR EDGARDO TRUJILLO FONSECA

NOHE ALBERTO ANDINO CASTRO

EMPRESA AVICOLA EL CORTIJO, S.A. DE C.V.

SURTIDORA INTERNACIONAL SA

SURTIDORA INTERNACIONAL SA

SUMINISTROS AGROVETERINARIOS S DE R L

AGROINDUSTRIAL ELIM S. DE R.L.

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRICOLA

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRICOLA

MOLINO DE CAFE MAYA S. A. DE C. V.

VILLA GERTRUDIS S. DE R.L DE C.V.

PALMAS ACEITERAS DE HONDURAS

VILLA GERTRUDIS S. DE R.L DE C.V.

INVERSIONES DOS ANGELES S. DE R. L

CENTRAL DE INGENIOS SA DE CV

CENTRAL DE INGENIOS SA DE CV

CENTRAL DE INGENIOS SA DE CV

DISTRIBUIDORA OMNI SA

EMBOTELLADORA DE SULA SA

DROGUERIA MEDICA INTERNACIONAL, S.A.

MOLINO HARINERO SULA, S.A.

MOLINO HARINERO SULA, S.A.

INDUSTRIA ALIMENTICIA CENTRAL S.A. DE C.V.

INDUSTRIA ALIMENTICIA CENTRAL S.A. DE C.V.

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

ALIMENTOS Y BEBIDAS DE CENTROAMERICA S.A DE C.V.

INDUSTRIA GANADERA AGRICOLA Y AVICOLA SA

COMPAÑIA DISTRIBUIDORA S.A

CRUZ CELINA MONTOYA HERNANDEZ

EMPRESA AVICOLA EL CORTIJO, S.A. DE C.V.
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 01166

 01170
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 01173

 01174

 01175

 01176

 01181

 01187

 01188

 01189

 01195

 01206

 01211

 01212

 01213

 01214

 01215

 01216

 01217

 01218

 01219

 01220

 01221

 01222

 01223

 01224

 01225

 01226

 01227
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 10,427.63

 60,000.00

 20,000.00

 34,000.00

 40,000.00

 20,000.00

 19,000.00

 30,000.00

 8,500.00

 120,000.00

 40,000.00

 16,000.00

 24,000.00

 28,000.00

 24,000.00

 14,000.00

 15,000.00

 8,000.00

 15,000.00

 90,000.00

 12,000.00

 15,000.00

 985.32

 715.68

 1,016.38

 400.00

 400.00

 63,130.35

 9,150.00

 25,000.00

 8,869.56

 10,000.00

 22,000.00

 30,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 11,608.70

 9,000.00

 29,000.00

 15,000.00

 14,500.00

 8,500.00

 8,500.00

 7,600.00

 23,760.00

03-MAR-25

04-MAR-25

04-MAR-25

04-MAR-25

04-MAR-25

04-MAR-25

04-MAR-25

04-MAR-25

04-MAR-25

04-MAR-25

04-MAR-25

04-MAR-25

04-MAR-25

04-MAR-25

04-MAR-25

04-MAR-25

04-MAR-25

04-MAR-25

04-MAR-25

04-MAR-25

04-MAR-25

04-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

04-MAR-25

06-MAR-25

06-MAR-25

06-MAR-25

06-MAR-25

06-MAR-25

06-MAR-25

06-MAR-25

06-MAR-25

06-MAR-25

06-MAR-25

06-MAR-25

06-MAR-25

06-MAR-25

06-MAR-25

06-MAR-25

06-MAR-25

06-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SUPLIDORA  NACIONAL DE PRODUCTOS BÁSICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0315-1954-00045

0501-1968-07552

0611-1959-00350

0413-1979-00453

1308-1967-00049

1517-1963-00101

1601-1967-00147

1012-1980-00151

1518-1956-00014

1501-1977-02005

0719-1994-00335

0801-1964-05234

0801-1981-09061

0209-1963-00159

0611-1975-00957

0107-1963-01566

08019012506758

1810-1973-00489

1804-1977-03491

0410-1975-00110

1503-1963-00103

0501-1965-03011

1804-1990-03410

0511-1977-00581

0311-1988-00029

0801-1992-04852

0603-1972-00753

0801001

0611-1984-01968

1801-1968-00186

1519-1943-00126

0614-1961-00003

0418-1988-00171

1614-1959-00049

0501-1965-03011

0801-1992-09006

3707-1985-00691

1807-1960-00187

0714-1957-00047

1804-1977-03491

0607-1972-00442

1518-1956-00014

1616-1964-00079

1301-1949-00029

0810-1949-00139

IRMA AIDA REYES COELLO

MABEL LILIANA FIGUEROA LOPEZ

WIL SALOMON RAMIREZ CANALES

JOSE JAVIER MORENO HERNANDEZ

JOSE ORLANDO ENRIQUE HERRERA MUÑOZ

MARIA TERESA GALEAS PACHECO

CARLOS ALBERTO CASTELLON LOPEZ

LETI ASUCENA FERRERA

MARINA HERNANDEZ MENDEZ

MIGUEL FERNANDO MATUTE ESCOBAR

CLAUDIA ELIZABETH ESPINOZA MARTINEZ

OSCAR ANIBAL PUERTO GOMEZ

KAREN IVETH CHAVEZ MARTINEZ

NELY SUYAPA REYES ESCOBAR

MARIA PETRONILA OLIVA

ARGENTINA AVILA VELASQUEZ

LA FRATERNIDAD S. DE R. L. DE C.V.

ELI OTONIEL MARTINEZ VELASQUEZ

FRANCISCO RUBI PERDOMO

FELIX AMILCAR VASQUEZ FUENTES

ROQUE SAIL CRUZ LOPEZ

DORIS ANGELICA TREJO NORIEGA

JOEL ALEXANDER MARTINEZ MARTINEZ

ARJANY PALACIOS CASTRO

KEYDE MARICELA MEJIA HERNANDEZ

FRANKLIN AURELIO PADILLA SALINAS

ANDRES GUNERA CASTILLO

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

REINA ISABEL ZAMBRANO NIETO

DELMY SULEMA HERRERA MELENDEZ

JOSE DOMINGO MONTALVAN GALEAS

SABINO CRUZ

LEYLA ESCARLET MIRANDA IGLECIAS

MARIO CONCEPCION TORRES GARCIA

DORIS ANGELICA TREJO NORIEGA

DIOSMAR FABRICIO ZELAYA ROJAS

GLORIA NELLY MARQUEZ GARCIA

JOSE ANGEL HERNANDEZ

ANGEL ADRIAN FLORES MURILLO

FRANCISCO RUBI PERDOMO

FRANCISCA RODAS AGUILAR

MARINA HERNANDEZ MENDEZ

DICSE BORJAS SANTOS

LUCIO ANGEL GIRON AMAYA

MARIA CELINA ALVARENGA ANDINO
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 001

 01228

 01229

 01230

 01266

 01269

 01270

 01272

 01274

 01331

 01332

 01333

 01334

 01335

 01336

 01337

 01339

 01340

 01342

 01344

 01347

 01348

 01349

 01350

 01379

 01381

 01382

 01443

 01487

 01493

 01496

 01497

 01498

 01507

 01510

 01511

 01538

 01549

 01551

 01552

 01557

 01558

 01559

 01561

 01562

 01563

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,000.00

 6,000.00

 12,000.00

 3,014.35

 10,000.00

 20,000.00

 15,000.00

 208,309.63

 50,000.00

 12,000.00

 40,000.00

 6,000.00

 30,000.00

 10,000.00

 13,043.48

 10,000.00

 26,000.00

 15,000.00

 10,000.00

 15,000.00

 5,000.00

 3,500.00

 14,000.00

 18,608.70

 20,000.00

 36,000.00

 11,839.83

 587.84

 8,096.77

 1,016.38

 372.76

 2,605.76

 400.00

 14,794.38

 6,990.90

 2,915.28

 15,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 30,600.00

 19,217.40

 5,000.00

 15,000.00

 10,000.00

06-MAR-25

06-MAR-25

06-MAR-25

12-MAR-25

11-MAR-25

11-MAR-25

11-MAR-25

12-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

17-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

17-MAR-25

17-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

27-MAR-25

14-MAR-25

14-MAR-25

17-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

21-MAR-25

28-MAR-25

28-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

28-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SUPLIDORA  NACIONAL DE PRODUCTOS BÁSICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1810-1973-00489

0106-1977-00262

1503-1963-00103

0808-1953-00008

1007-1966-00268

0318-1965-00955

0801-1974-07809

0801001

1503-1973-01073

0306-1945-00044

1502-1961-00139

0201-2001-00399

1016-1965-00056

1804-1962-02359

1701-1970-01075

0816-1979-00566

0301-1955-00274

0313-1965-00011

1504-1973-00137

0803-1963-00515

0803-1963-00515

0304-1949-00156

0701-1946-00099

08019017902850

0601-1950-00102

0601-1972-01153

0801-1933-01758

0615-1950-00096

1804-2001-00255

0311-1988-00029

0511-1977-00581

0807-1997-00109

0603-1972-00753

08019002267076

05019001049734

05019001049333

0801-1974-07809

0601-1950-00102

1007-1966-00268

0318-1965-00955

0506-1962-01291

0707-1957-00055

1701-1951-00039

0715-1984-01304

1303-1970-00064

ELI OTONIEL MARTINEZ VELASQUEZ

ESLI DIAZ LOPEZ

ROQUE SAIL CRUZ LOPEZ

MAURA LETICIA RODAS TURCIOS

MARLON TOSTA MEDINA

MARIVEL OLIVIA DOBLADO HERNANDEZ

MEDARDO RENE MEDINA SOLORZANO

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

DANIA MARILU CRUZ ROMERO

JOSE ADALBERTO HERNANDEZ ULLOA

REINA ISABEL CASTRO SANTOS

ROSA MAGDALENA VASQUEZ GALVEZ

JOSUE RENAN DEL CID AGUILAR

SANTOS ISAUL QUIROZ RODRIGUEZ

EBLIN RUTH CANALES GARCIA

OSWILMER NOEL NUÑEZ IRIAS

CARLOS ALBERTO CRUZ RIOS

REINALDO SANCHEZ ALVARADO

ANGEL ABEL MARTINEZ BREVE

NORMA JESUS RECARTE BARAHONA

NORMA JESUS RECARTE BARAHONA

DIGNA SUSANA ACEITUNO CHACON

ANGELA AMINDA CHACON RODRIGUEZ

KEISER INMOBILIARIA S DE RL

ALEJANDRO SUAZO LANG

ROGER NOEL MATAMOROS LAINEZ

JESUS SIMON ROMAN

CRUZ CELINA MONTOYA HERNANDEZ

KEVIN JAFET LIZAMA MENDOZA

KEYDE MARICELA MEJIA HERNANDEZ

ARJANY PALACIOS CASTRO

CRISTIAN REYNALDO GUTIERREZ VILLATORO

ANDRES GUNERA CASTILLO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

INVERSIONES GLOBALES SA DE CV

MEDARDO RENE MEDINA SOLORZANO

ALEJANDRO SUAZO LANG

MARLON TOSTA MEDINA

MARIVEL OLIVIA DOBLADO HERNANDEZ

SADIS OBDULIO ALVARENGA MEDRANO

IRMA MARLENE AGUILERA ORTEGA

HERMELINDA GARCIA VILLALOBOS

FREDY NORMANDO BARRIENTOS PEREA

MIGUEL ELVIS CASTILLO ALEMAN
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 01570

 01571

 01572

 01573

 01582

 01593

 01594

 01595

 01610

 01630

 01637

 01660

 01661

 01662

 01666

 01669

 01671

 01677

 01679

 01680

 01681

 01682

 01684

 01685

 01686

 01687

 01688

 01691

 01692

 01693

 01694

 01695

 01696

 01697

 01698

 01699

 01701

 01709

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,000.00

 40,000.00

 17,800.00

 11,000.00

 11,248.50

 476,856.00

 65,347.68

 4,555.53

 121,718.25

 3,507.48

 2,690.32

 12,200.00

 5,000.00

 8,000.00

 29,000.00

 314.03

 9,500.00

 11,608.70

 6,000.00

 15,000.00

 30,000.00

 7,000.00

 17,000.00

 15,000.00

 3,500.00

 5,000.00

 16,500.00

 45,000.00

 185,250.00

 8,900.00

 10,000.00

 8,000.00

 10,000.00

 20,000.00

 5,500.00

 12,000.00

 23,000.00

 30,500.00

24-MAR-25

24-MAR-25

24-MAR-25

24-MAR-25

24-MAR-25

25-MAR-25

25-MAR-25

25-MAR-25

26-MAR-25

26-MAR-25

26-MAR-25

31-MAR-25

31-MAR-25

31-MAR-25

31-MAR-25

28-MAR-25

31-MAR-25

31-MAR-25

31-MAR-25

31-MAR-25

31-MAR-25

31-MAR-25

31-MAR-25

31-MAR-25

31-MAR-25

31-MAR-25

31-MAR-25

31-MAR-25

31-MAR-25

31-MAR-25

31-MAR-25

31-MAR-25

31-MAR-25

31-MAR-25

31-MAR-25

31-MAR-25

31-MAR-25

31-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SUPLIDORA  NACIONAL DE PRODUCTOS BÁSICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,092,473.57
 3,092,473.57
 3,092,473.57

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0807   ) :

 

Identificación Nombre
0201-2001-00399

0101-1996-00544

0801-1984-18509

0814-1978-00168

08019003250060

08019016811940

0806001

0804003

0801001

05019001049333

05019001049333

0609-1990-00465

0816-1979-00566

0801-1964-05234

0714-1957-00047

0511-1977-00581

1601-1967-00147

3707-1985-00691

0201-2001-00399

0501-1965-03011

0501-1968-07552

0107-1963-01566

0801-1971-02886

0313-1965-00011

0304-1949-00156

1520-1946-00011

0701-1959-00062

0410-1975-00110

0801-1933-01758

0801-1984-18509

0614-1961-00003

0801-1964-09017

1603-1959-00012

1502-1961-00139

0814-1978-00168

1503-1963-00103

1809-1978-00261

1501-1998-02571

ROSA MAGDALENA VASQUEZ GALVEZ

RUDY ALEJANDRA ZUNIGA VALLE

SEINA MARIEL BARAHONA LANZA

HECTOR IVAN HERNANDEZ HERNANDEZ

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

PANIFICADORA ALEJANDRA'S S. DE R.L. DE C.V.

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRICOLA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

INVERSIONES GLOBALES SA DE CV

INVERSIONES GLOBALES SA DE CV

MARVIN GUADALUPE OCHOA HERNANDEZ

OSWILMER NOEL NUÑEZ IRIAS

OSCAR ANIBAL PUERTO GOMEZ

ANGEL ADRIAN FLORES MURILLO

ARJANY PALACIOS CASTRO

CARLOS ALBERTO CASTELLON LOPEZ

GLORIA NELLY MARQUEZ GARCIA

ROSA MAGDALENA VASQUEZ GALVEZ

DORIS ANGELICA TREJO NORIEGA

MABEL LILIANA FIGUEROA LOPEZ

ARGENTINA AVILA VELASQUEZ

RODIMIRO ZELAYA CORTES

REINALDO SANCHEZ ALVARADO

DIGNA SUSANA ACEITUNO CHACON

SILVIA MARIA MORENO NAVARRO

SERAPIO CACERES ARDON

FELIX AMILCAR VASQUEZ FUENTES

JESUS SIMON ROMAN

SEINA MARIEL BARAHONA LANZA

SABINO CRUZ

MARCO ANTONIO VILLALOBOS ORTIZ

RIGOBERTO HERNANDEZ RUIZ

REINA ISABEL CASTRO SANTOS

HECTOR IVAN HERNANDEZ HERNANDEZ

ROQUE SAIL CRUZ LOPEZ

GUMERCINDA DOMINGUEZ

XENIA NICOLLE MATUTE PAZ
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 001

 01115

 01123

 01124

 01126

 01132

 01152

 01153

 01155

 01157

 01167

 01179

 01182

 01185

 01190

 01191

 01193

 01194

 01196

 01199

 01201

 01202

 01203

 01236

 01238

 01240

 01246

 01249

 01256

 01263

 01264

 01268

 01273

 01275

 01276

 01277

 01278

 01279

 01280

 01281

 01282

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 300.00

 185,050.00

 187,100.00

 3,315.00

 300.00

 3,600.00

 6,000.00

 6,000.00

 6,000.00

 1,000.00

 4,800.00

 8,200.00

 800.00

 700.00

 600.00

 4,000.00

 1,000.00

 2,600.00

 4,000.00

 663.26

 1,193.78

 450.00

 10,000.00

 1,788.94

 4,863.42

 1,270.40

 5,500.00

 500.00

 700.00

 700.00

 300.00

 10,800.00

 108,600.00

 948,100.00

 202,800.00

 19,000.00

 146,116.11

 220,950.00

 4,495.80

 20,000.00

04-MAR-25

03-MAR-25

03-MAR-25

03-MAR-25

04-MAR-25

04-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

04-MAR-25

04-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

06-MAR-25

06-MAR-25

13-MAR-25

13-MAR-25

13-MAR-25

11-MAR-25

11-MAR-25

13-MAR-25

11-MAR-25

11-MAR-25

11-MAR-25

11-MAR-25

11-MAR-25

11-MAR-25

11-MAR-25

19-MAR-25

12-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SUPLIDORA  NACIONAL DE PRODUCTOS BÁSICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1809-1981-00573

1809-1963-00199

1809-1963-00199

1501-1990-02173

0801-1976-12624

0101-1985-03644

0801-1997-08130

0801-1969-07763

1007-1989-00688

0304-1989-00446

0501-1995-06365

0801-1992-04173

0806-1973-00340

0301-1985-01135

0301-1985-01135

0603-1972-00753

0603-1972-00753

0801-1992-04173

0801-1976-08498

0801-1989-25870

1215-1986-00131

1512-1966-00022

0401-1979-02188

0401-1979-02188

0401-1979-02188

0801-1989-00281

0101-1985-03644

0501-1995-06365

0703-1979-02919

0611-1971-00838

0608-1956-00089

0708-1974-00097

0401-1979-02188

0801-1983-02634

0801-1990-15606

0501-1995-06365

0801-1983-04046

1809-1963-00199

0801-1994-15664

1809-1963-00199

0801-1994-15664

08019014699056

1809-1963-00199

0315-1954-00045

0801-1983-13549

SINDY MARIELA ESCOBAR MARTINEZ

ELIDA MARIA HERNANDEZ DIAZ

ELIDA MARIA HERNANDEZ DIAZ

JOSE LUIS GARCIA CASTRO

KARLA ODETH CASCO RAMOS

IVAN MAURICIO VASQUEZ ACEVEDO

JAKY CAROLINA BUSTILLO AVILA

JULIO CESAR BORJAS

FRANKLIN NAIN CARDONA AGUILAR

ONDINA MARIANA RODRIGUEZ MENCIA

HECTOR ENRIQUE CONTRERAS RODRIGUEZ

DANERY RODIBEL BAQUEDANO CASTRO

JUAN CARLOS MEJIA CACERES

LUIS ENRIQUE LEIVA FLORES

LUIS ENRIQUE LEIVA FLORES

ANDRES GUNERA CASTILLO

ANDRES GUNERA CASTILLO

DANERY RODIBEL BAQUEDANO CASTRO

SONIA ISABEL ELVIR SALGADO

YOSMER MISSAEL PEREZ ARGUIJO

HENRRI DAGOBERTO VASQUEZ

FRANCISCO DE LA CRUZ RAUDALES RODRIGUEZ

FAUSTO ABEL MENJIVAR GOMEZ

FAUSTO ABEL MENJIVAR GOMEZ

FAUSTO ABEL MENJIVAR GOMEZ

JOSE FERNANDO AGUILERA MENDOZA

IVAN MAURICIO VASQUEZ ACEVEDO

HECTOR ENRIQUE CONTRERAS RODRIGUEZ

EDWIN FRANCISCO PINEDA

JEOVANY RAMON FUNEZ GARCIA

JOSE DEL CARMEN CERNA GARCIA

DEYBIN RAMON VELASQUEZ MATAMOROS

FAUSTO ABEL MENJIVAR GOMEZ

GUSTAVO ADOLFO DIAZ LAINEZ

DOUGLAS ALBERTO CASTILLO MADRID

HECTOR ENRIQUE CONTRERAS RODRIGUEZ

JHONATAN JOSUE MOLINA BETANCOURTH

ELIDA MARIA HERNANDEZ DIAZ

ANGY CAROLINA CARCAMO PARADA

ELIDA MARIA HERNANDEZ DIAZ

ANGY CAROLINA CARCAMO PARADA

COMPAÑIA ADUANERA Y NAVIERA UNION LATIN CARGO S.A.

ELIDA MARIA HERNANDEZ DIAZ

IRMA AIDA REYES COELLO

MERCY DANUBIA BERRIOS SOSA
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 01283

 01284

 01285

 01286

 01287

 01288

 01289
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 01307

 01309

 01311

 01313

 01314

 01317

 01320

 01323

 01324

 01326

 01328

 01330

 01354

 01357

 01360

 01368

 01375

 01378

 01380

 01384

 01388

 01400

 01440

 01441

 01442

 01444

 01445

 01448

 01451

 01455

 01458

 01461

 01463

 01466

 01469

 01471

 01477

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,000.00

 15,000.00

 20,000.00

 10,000.00

 5,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 20,000.00

 100.00

 344.00

 100.00

 199,000.00

 194.00

 432.00

 900.00

 300.00

 100.00

 750.00

 600.00

 3,100.00

 432.00

 750.00

 1,050.00

 344.00

 432.00

 388.00

 6,600.00

 2,850.00

 4,650.00

 300.00

 1,200.00

 164,100.00

 180,182.03

 95,300.00

 86,200.00

 388.00

 600.00

 1,320.00

 1,320.00

 500.00

 300.00

 150.00

 300.00

 300.00

 300.00

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

17-MAR-25

13-MAR-25

17-MAR-25

12-MAR-25

13-MAR-25

13-MAR-25

13-MAR-25

13-MAR-25

12-MAR-25

13-MAR-25

26-MAR-25

13-MAR-25

28-MAR-25

17-MAR-25

17-MAR-25

17-MAR-25

17-MAR-25

17-MAR-25

19-MAR-25

17-MAR-25

17-MAR-25

17-MAR-25

17-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SUPLIDORA  NACIONAL DE PRODUCTOS BÁSICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1804-1987-00577

0715-1980-00204

0601-1984-02750

0801-1968-05292

1810-1999-00337

08019017980060

1401-1982-00118

0801-1983-13549

0401-1979-02188

0601-1968-01461

0401-1979-02188

08019017901855

0705-1963-00164

0705-1963-00164

0315-2002-00065

0801-1996-15726

0601-1995-00216

0703-1982-02326

0611-1993-00202

1501-1990-02173

0601-1968-01461

0801-1990-15606

0501-1995-06365

0705-1963-00164

0705-1963-00164

0822-1999-00020

0043001

0501-1995-06365

0801-1983-04046

0801-1971-02003

1521-1985-00078

1809-1963-00199

08019014699056

0801-1978-06088

1809-1963-00199

0318-1973-01154

0801-1996-01810

0801-1990-15606

0801-1983-02634

0801-1996-01810

0601-1968-01461

0501-1996-08419

0705-1963-00164

0501-1996-08419

0801-1988-18501

AMALIA FIDELIA RIVERA ORTEZ

RAMON RAUL PALMA MORAZAN

JORGE ALBERTO ESTRADA BACA

REINA YAMILETH ROMERO FLORES

JOSE LUIS DOMINGUEZ RAMIREZ

EMBLEMA NOTICIOSOS S DE RL

JOSE DANIEL VILLEDA ESPINOZA

MERCY DANUBIA BERRIOS SOSA

FAUSTO ABEL MENJIVAR GOMEZ

JOSE LUIS ZEPEDA CORRALES

FAUSTO ABEL MENJIVAR GOMEZ

STAR SECURITY S. DE R.L.

MARIO NUÑEZ VALLADARES

MARIO NUÑEZ VALLADARES

PATRICK ALESSANDRO FLORES BARAHONA

FREDY ALBERTO LOZANO VALDEZ

KEVIN ONIEL CANALES TEJADA

EVELIN MARITZA VELASQUEZ MORAZAN

JOSELYN MARIELA ORTIZ RAMIREZ

JOSE LUIS GARCIA CASTRO

JOSE LUIS ZEPEDA CORRALES

DOUGLAS ALBERTO CASTILLO MADRID

HECTOR ENRIQUE CONTRERAS RODRIGUEZ

MARIO NUÑEZ VALLADARES

MARIO NUÑEZ VALLADARES

ELVIN SAVIER ZEPEDA MARTINEZ

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

HECTOR ENRIQUE CONTRERAS RODRIGUEZ

JHONATAN JOSUE MOLINA BETANCOURTH

HENRY FRANKLIN MARADIAGA SORIANO

OLIVIA MARYELA MURILLO HERNANDEZ

ELIDA MARIA HERNANDEZ DIAZ

COMPAÑIA ADUANERA Y NAVIERA UNION LATIN CARGO S.A.

NANCY LIZETH PAVON ROSALES

ELIDA MARIA HERNANDEZ DIAZ

ERIEX MIGUEL FAJARDO SIERRA

ILIANE ALEJANDRA MARTINEZ GONZALEZ

DOUGLAS ALBERTO CASTILLO MADRID

GUSTAVO ADOLFO DIAZ LAINEZ

ILIANE ALEJANDRA MARTINEZ GONZALEZ

JOSE LUIS ZEPEDA CORRALES

BRYAN ALEXANDER LAZO PINEDA

MARIO NUÑEZ VALLADARES

BRYAN ALEXANDER LAZO PINEDA

JUAN DAVID VILLALTA ALVAREZ
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 0807 

 001

 01480

 01481

 01484

 01485

 01489

 01490

 01491

 01492

 01494

 01499

 01500

 01502

 01504

 01506

 01508

 01509

 01516

 01520

 01522

 01524

 01526

 01529

 01531

 01534

 01541

 01543

 01547

 01555

 01556

 01566

 01568

 01576

 01584

 01588

 01591

 01598

 01599

 01600

 01602

 01612

 01615

 01617

 01619

 01620

 01621

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 500.00

 205.22

 600.00

 300.00

 1,128.71

 450.00

 492.66

 440.00

 3,300.00

 240.00

 303.48

 800.00

 900.00

 4,680.00

 423.00

 600.00

 300.00

 388.00

 30,000.00

 300.00

 344.00

 200.00

 410.43

 410.00

 601.74

 700.00

 700.00

 16,734.78

 300.00

 975.00

 5,050.00

 795.00

 108,278.45

 4,800.00

 8,830.00

 15,000.00

 91,970.26

 140,800.00

 15,000.00

 300.00

 1,000.00

 1,000.00

 33,558.00

 26,250.00

 26,267.50

19-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

19-MAR-25

27-MAR-25

19-MAR-25

27-MAR-25

28-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

19-MAR-25

20-MAR-25

27-MAR-25

20-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

26-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

26-MAR-25

26-MAR-25

24-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

24-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

25-MAR-25

25-MAR-25

25-MAR-25

26-MAR-25

26-MAR-25

26-MAR-25

26-MAR-25

26-MAR-25

26-MAR-25

26-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SUPLIDORA  NACIONAL DE PRODUCTOS BÁSICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1996-08022

1606-1957-00099

0605-1958-00360

0801-1984-19071

1804-1978-02636

0615-1966-00010

1804-1990-03410

1623-1945-00154

0301-1985-01135

0807-1997-00109

1617-1975-00087

0605-1959-00063

0703-1978-03576

0603-1972-00753

0208-1999-01663

0801-1996-08022

0822-1999-00020

0801-1973-06143

0801-1970-08309

0801-1984-19071

1809-1972-00182

0801-1996-01810

0801-1975-03202

1809-1972-00182

0801-1975-03202

1501-1982-00197

0801-1983-02634

08019004467912

0801-1996-15726

0501-1995-06365

0501-1995-06365

0501-1995-06365

08019020219022

0801-1968-08481

0801-1968-08481

1808-1958-00030

0804003

1809-1963-00199

1320-1964-00123

0801-1992-18293

0801-1993-09821

1801-1986-01432

0703-1965-00257

0703-1965-00257

0703-1965-00257

KAROL STEPHANY MARTINEZ CACERES

OSCAR ADOLFO CARDONA RIVERA

PAULINO GONZALES

ELMER EDGARDO AMADOR HERNANDEZ

SANDRA PATRICIA MANAIZA TOBAR

MIGUEL ANGEL ORTEZ CALDERON

JOEL ALEXANDER MARTINEZ MARTINEZ

GLADIS MARINA ENAMORADO MORENO

LUIS ENRIQUE LEIVA FLORES

CRISTIAN REYNALDO GUTIERREZ VILLATORO

MARIA EDUVIGE MURILLO

ROGER MANUEL MORENO MARADIAGA

DAVID ROLANDO SANCHEZ REYES

ANDRES GUNERA CASTILLO

INGRID MARISOL ROSALES ARIAS

KAROL STEPHANY MARTINEZ CACERES

ELVIN SAVIER ZEPEDA MARTINEZ

LUIS ENRIQUE HERNANDEZ MATAMOROS

SUSANA DOLORES CARCAMO MEJIA

ELMER EDGARDO AMADOR HERNANDEZ

OSCAR RAUL SALGUERO FLORES

ILIANE ALEJANDRA MARTINEZ GONZALEZ

NOEL EDUARDO ESCALANTE VARELA

OSCAR RAUL SALGUERO FLORES

NOEL EDUARDO ESCALANTE VARELA

BESSY YAMILETH AVILA TURCIOS

GUSTAVO ADOLFO DIAZ LAINEZ

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

FREDY ALBERTO LOZANO VALDEZ

HECTOR ENRIQUE CONTRERAS RODRIGUEZ

HECTOR ENRIQUE CONTRERAS RODRIGUEZ

HECTOR ENRIQUE CONTRERAS RODRIGUEZ

INVERSIONES TECNOLOGIA Y SEGURIDAD S.A DE C.V

OMAR EDGARDO TRUJILLO FONSECA

OMAR EDGARDO TRUJILLO FONSECA

FREDIS ALEJANDRO GUZMAN MEJIA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

ELIDA MARIA HERNANDEZ DIAZ

JOSE RENE HERNANDEZ SORTO

CARLOS EDUARDO RAMOS MATAMOROS

DAVID ENRIQUE RUIZ QUEZADA

JORGE MANACESS URBINA VARGAS

GRACIA MARIA VALLADARES PEREZ

GRACIA MARIA VALLADARES PEREZ

GRACIA MARIA VALLADARES PEREZ
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 0807 

 001

 01624

 01654

 01664

 01668

 01672

 01673

 01678

 01690

 01703

 01704

 01705

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,300.00

 1,000.00

 900.00

 550.00

 500.00

 450.00

 700.00

 1,000.00

 110,200.00

 45,600.00

 1,000.00

26-MAR-25

27-MAR-25

28-MAR-25

28-MAR-25

28-MAR-25

28-MAR-25

28-MAR-25

28-MAR-25

31-MAR-25

31-MAR-25

28-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SUPLIDORA  NACIONAL DE PRODUCTOS BÁSICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,707,158.97
 3,707,158.97
 3,707,158.97

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0807   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1983-04046

0703-1982-02326

0801-1970-09385

0814-1971-00110

0615-1950-00096

0304-1989-00446

0801-1983-16515

0814-1971-00110

1809-1963-00199

1809-1963-00199

0801-1990-15606

JHONATAN JOSUE MOLINA BETANCOURTH

EVELIN MARITZA VELASQUEZ MORAZAN

JOSE REYNALDO ROQUE

CARLA PATRICIA BRITO

CRUZ CELINA MONTOYA HERNANDEZ

ONDINA MARIANA RODRIGUEZ MENCIA

WENDY YAMILETH HERNANDEZ ROMERO

CARLA PATRICIA BRITO

ELIDA MARIA HERNANDEZ DIAZ

ELIDA MARIA HERNANDEZ DIAZ

DOUGLAS ALBERTO CASTILLO MADRID
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 0807 

 001

 01121

 01122

 01127

 01128

 01129

 01239

 01341

 01346

 01355

 01376

 01449

 01453

 01467

 01517

 01535

 01536

 01539

 01585

 01592

 01613

 01627

 01723

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 20,718.60

 17,490.40

 5,456.10

 17,912.10

 188,741.00

 541.53

 1,140.00

 2,300.00

 500.00

 100.00

 1,000.00

 3,500.00

 500.00

 1,000.00

 5,626.00

 23,842.70

 2,500.00

 16,524.00

 4,500.00

 2,500.00

 10,883.20

 30.00

03-MAR-25

03-MAR-25

03-MAR-25

03-MAR-25

03-MAR-25

06-MAR-25

13-MAR-25

28-MAR-25

28-MAR-25

17-MAR-25

18-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

20-MAR-25

21-MAR-25

21-MAR-25

21-MAR-25

24-MAR-25

27-MAR-25

26-MAR-25

26-MAR-25

31-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SUPLIDORA  NACIONAL DE PRODUCTOS BÁSICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 327,305.63
 327,305.63
 327,305.63

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0807   ) :

 

Identificación Nombre
05019000044614

01019015729017

0401-1979-02188

05019000044614

15019019153580

0101-1985-03644

0801-1983-03237

0801-1987-08575

0601-1968-01461

0801-1992-20035

0318-1973-01154

0801-1996-18935

0501-1996-08419

0822-1999-00020

0401-1979-02188

05019000044614

0401-1979-02188

05019000044614

0801-1968-08481

0801-1987-08575

05019000044614

0801-1987-08575

DISTRIBUIDORA GUADALUPE S. DE R.L DE C.V

INVERSIONES TROPICAL S DE RL DE CV

FAUSTO ABEL MENJIVAR GOMEZ

DISTRIBUIDORA GUADALUPE S. DE R.L DE C.V

INVERSIONES RASM, S.A. DE C.V.

IVAN MAURICIO VASQUEZ ACEVEDO

ROSA ALEJANDRA CARRANZA RODRIGUEZ

CARLOS ROBERTO ALVARADO MOTIÑO

JOSE LUIS ZEPEDA CORRALES

MIGUEL EDUARDO DEHAIS LEIVA

ERIEX MIGUEL FAJARDO SIERRA

CRISTHIAN EDUARDO GUEVARA RODRIGUEZ

BRYAN ALEXANDER LAZO PINEDA

ELVIN SAVIER ZEPEDA MARTINEZ

FAUSTO ABEL MENJIVAR GOMEZ

DISTRIBUIDORA GUADALUPE S. DE R.L DE C.V

FAUSTO ABEL MENJIVAR GOMEZ

DISTRIBUIDORA GUADALUPE S. DE R.L DE C.V

OMAR EDGARDO TRUJILLO FONSECA

CARLOS ROBERTO ALVARADO MOTIÑO

DISTRIBUIDORA GUADALUPE S. DE R.L DE C.V

CARLOS ROBERTO ALVARADO MOTIÑO
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 0807 

 001

 01114

 01131

 01150

 01165

 01178

 01204

 01255

 01267

 01271

 01306

 01308

 01310

 01312

 01315

 01316

 01318

 01319

 01321

 01322

 01325

 01327

 01329

 01338

 01345

 01351

 01352

 01353

 01356

 01358

 01366

 01374

 01377

 01383

 01385

 01397

 01439

 01447

 01450

 01452

 01454

 01456

 01459

 01462

 01465

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,968.75

 4,987.50

 10,128.75

 4,015.62

 9,212.50

 2,437.50

 2,415.00

 2,125.00

 24,367.50

 956.25

 337.50

 787.50

 337.50

 2,493.75

 1,181.25

 2,493.75

 1,406.25

 1,912.50

 1,640.63

 3,143.75

 2,353.13

 6,765.00

 2,493.75

 6,768.75

 712.50

 5,343.75

 1,181.25

 2,353.13

 1,832.50

 337.50

 1,181.25

 1,181.25

 5,801.25

 10,125.00

 337.50

 5,718.75

 3,207.25

 2,753.13

 9,056.25

 6,090.63

 6,090.63

 2,978.13

 240.00

 2,493.75

04-MAR-25

04-MAR-25

04-MAR-25

04-MAR-25

04-MAR-25

04-MAR-25

13-MAR-25

13-MAR-25

11-MAR-25

17-MAR-25

13-MAR-25

17-MAR-25

13-MAR-25

28-MAR-25

13-MAR-25

17-MAR-25

13-MAR-25

12-MAR-25

13-MAR-25

13-MAR-25

26-MAR-25

13-MAR-25

13-MAR-25

28-MAR-25

17-MAR-25

17-MAR-25

28-MAR-25

17-MAR-25

17-MAR-25

17-MAR-25

17-MAR-25

17-MAR-25

17-MAR-25

17-MAR-25

17-MAR-25

17-MAR-25

18-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SUPLIDORA  NACIONAL DE PRODUCTOS BÁSICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1809-1981-00573

0801-1976-12624

0101-1985-03644

0304-1989-00446

0501-1995-06365

0801-1976-12624

0401-1979-02188

0501-1995-06365

0801-1983-04046

0401-1979-02188

0601-1968-01461

0401-1979-02188

0705-1963-00164

0801-1983-03237

0705-1963-00164

0801-1992-20035

0315-2002-00065

0601-1995-00216

0801-1996-15726

0703-1982-02326

0611-1993-00202

1501-1990-02173

0801-1983-03237

0801-1987-08575

0601-1970-00081

0601-1970-00081

0601-1968-01461

0801-1990-15606

0501-1995-06365

0705-1963-00164

0705-1963-00164

0822-1999-00020

0501-1995-06365

0801-1983-04046

0801-1971-02003

1521-1985-00078

0318-1973-01154

0801-1996-01810

0801-1997-06902

0801-1996-18935

0801-1990-15606

0801-1983-02634

0801-1996-01810

0601-1968-01461

0501-1996-08419

SINDY MARIELA ESCOBAR MARTINEZ

KARLA ODETH CASCO RAMOS

IVAN MAURICIO VASQUEZ ACEVEDO

ONDINA MARIANA RODRIGUEZ MENCIA

HECTOR ENRIQUE CONTRERAS RODRIGUEZ

KARLA ODETH CASCO RAMOS

FAUSTO ABEL MENJIVAR GOMEZ

HECTOR ENRIQUE CONTRERAS RODRIGUEZ

JHONATAN JOSUE MOLINA BETANCOURTH

FAUSTO ABEL MENJIVAR GOMEZ

JOSE LUIS ZEPEDA CORRALES

FAUSTO ABEL MENJIVAR GOMEZ

MARIO NUÑEZ VALLADARES

ROSA ALEJANDRA CARRANZA RODRIGUEZ

MARIO NUÑEZ VALLADARES

MIGUEL EDUARDO DEHAIS LEIVA

PATRICK ALESSANDRO FLORES BARAHONA

KEVIN ONIEL CANALES TEJADA

FREDY ALBERTO LOZANO VALDEZ

EVELIN MARITZA VELASQUEZ MORAZAN

JOSELYN MARIELA ORTIZ RAMIREZ

JOSE LUIS GARCIA CASTRO

ROSA ALEJANDRA CARRANZA RODRIGUEZ

CARLOS ROBERTO ALVARADO MOTIÑO

CARLOS AGUSTIN QUEZADA CENTENO

CARLOS AGUSTIN QUEZADA CENTENO

JOSE LUIS ZEPEDA CORRALES

DOUGLAS ALBERTO CASTILLO MADRID

HECTOR ENRIQUE CONTRERAS RODRIGUEZ

MARIO NUÑEZ VALLADARES

MARIO NUÑEZ VALLADARES

ELVIN SAVIER ZEPEDA MARTINEZ

HECTOR ENRIQUE CONTRERAS RODRIGUEZ

JHONATAN JOSUE MOLINA BETANCOURTH

HENRY FRANKLIN MARADIAGA SORIANO

OLIVIA MARYELA MURILLO HERNANDEZ

ERIEX MIGUEL FAJARDO SIERRA

ILIANE ALEJANDRA MARTINEZ GONZALEZ

DAVID ALEXANDER EUCEDA RAMOS

CRISTHIAN EDUARDO GUEVARA RODRIGUEZ

DOUGLAS ALBERTO CASTILLO MADRID

GUSTAVO ADOLFO DIAZ LAINEZ

ILIANE ALEJANDRA MARTINEZ GONZALEZ

JOSE LUIS ZEPEDA CORRALES

BRYAN ALEXANDER LAZO PINEDA



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

03/04/2025 14:04:35

Gestión: 2025 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 2 de 2

 0807 

 001

 01468

 01470

 01475

 01479

 01482

 01488

 01501

 01512

 01515

 01518

 01519

 01523

 01525

 01528

 01530

 01533

 01540

 01542

 01546

 01554

 01564

 01567

 01575

 01590

 01609

 01611

 01614

 01616

 01623

 01652

 01663

 01665

 01670

 01676

 01689

 01700

 01728

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001
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 337.50

 2,493.75

 2,253.13

 1,315.63

 1,640.63

 2,938.13

 6,656.25

 1,781.25

 1,181.25

 1,781.25

 1,181.25

 468.25

 337.50

 937.50

 2,578.13

 3,206.25

 2,578.13

 2,793.75

 2,793.75

 1,640.63

 4,837.50

 8,525.00

 1,537.00

 23,892.50

 6,768.75

 10,865.63

 4,718.75

 4,718.75

 7,762.50

 6,256.25

 5,018.75

 1,993.75

 3,641.25

 4,481.25

 6,216.25

 6,216.25

 6,768.75

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

27-MAR-25

20-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

26-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

26-MAR-25

26-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

26-MAR-25

26-MAR-25

26-MAR-25

26-MAR-25

26-MAR-25

27-MAR-25

28-MAR-25

28-MAR-25

28-MAR-25

28-MAR-25

28-MAR-25

28-MAR-25

31-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SUPLIDORA  NACIONAL DE PRODUCTOS BÁSICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 320,857.57
 320,857.57
 320,857.57

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0807   ) :

 

Identificación Nombre
0705-1963-00164

0501-1996-08419

0801-1988-18501

0801-1996-08022

0801-1984-19071

0615-1966-00010

0801-1996-08022

0612-1983-00028

0822-1999-00020

0612-1983-00028

0801-1973-06143

0801-1984-19071

1809-1972-00182

0801-1996-01810

0801-1975-03202

1809-1972-00182

0801-1975-03202

1501-1982-00197

0801-1983-02634

0801-1996-15726

0501-1995-06365

0501-1995-06365

0501-1995-06365

0801-1968-08481

0801-1983-03237

0801-1992-18293

0801-1987-08575

0801-1993-09821

1801-1986-01432

0801-1983-04046

0703-1982-02326

0801-1970-09385

0814-1971-00110

0304-1989-00446

0801-1983-16515

0814-1971-00110

0801-1990-15606

0703-1979-02919

MARIO NUÑEZ VALLADARES

BRYAN ALEXANDER LAZO PINEDA

JUAN DAVID VILLALTA ALVAREZ

KAROL STEPHANY MARTINEZ CACERES

ELMER EDGARDO AMADOR HERNANDEZ

MIGUEL ANGEL ORTEZ CALDERON

KAROL STEPHANY MARTINEZ CACERES

MARVIN JOBEL NUÑEZ GARCIA

ELVIN SAVIER ZEPEDA MARTINEZ

MARVIN JOBEL NUÑEZ GARCIA

LUIS ENRIQUE HERNANDEZ MATAMOROS

ELMER EDGARDO AMADOR HERNANDEZ

OSCAR RAUL SALGUERO FLORES

ILIANE ALEJANDRA MARTINEZ GONZALEZ

NOEL EDUARDO ESCALANTE VARELA

OSCAR RAUL SALGUERO FLORES

NOEL EDUARDO ESCALANTE VARELA

BESSY YAMILETH AVILA TURCIOS

GUSTAVO ADOLFO DIAZ LAINEZ

FREDY ALBERTO LOZANO VALDEZ

HECTOR ENRIQUE CONTRERAS RODRIGUEZ

HECTOR ENRIQUE CONTRERAS RODRIGUEZ

HECTOR ENRIQUE CONTRERAS RODRIGUEZ

OMAR EDGARDO TRUJILLO FONSECA

ROSA ALEJANDRA CARRANZA RODRIGUEZ

CARLOS EDUARDO RAMOS MATAMOROS

CARLOS ROBERTO ALVARADO MOTIÑO

DAVID ENRIQUE RUIZ QUEZADA

JORGE MANACESS URBINA VARGAS

JHONATAN JOSUE MOLINA BETANCOURTH

EVELIN MARITZA VELASQUEZ MORAZAN

JOSE REYNALDO ROQUE

CARLA PATRICIA BRITO

ONDINA MARIANA RODRIGUEZ MENCIA

WENDY YAMILETH HERNANDEZ ROMERO

CARLA PATRICIA BRITO

DOUGLAS ALBERTO CASTILLO MADRID

EDWIN FRANCISCO PINEDA
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 001
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 302,565.27

 164,792.40

14-MAR-25

18-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SUPLIDORA  NACIONAL DE PRODUCTOS BÁSICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 483,757.67

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0501-1957-05035

0801-1983-02634

0801-2000-01630

0801-1998-20884

0501-1971-01373

0502-2000-01786

0605-1981-02547

0716-1977-00288

0801-1987-00407

0615-1966-00010

0801-1960-05798

1811-1984-00004

0801-1988-18501

0801-1986-12284

0801-1991-01721

0801-1975-08122

0801-2008-20921

1804-1982-03206

0501-2001-10386

0708-1976-00247

0801-1970-08309

0801-1972-11563

0501-1990-05810

0611-1971-00838

0801-1974-10236

0613-1971-00038

0801-1976-12624

0507-1985-00535

0801-1997-10452

0801-2004-03954

0801-1986-17858

1804-1982-02351

0801-1974-06296

0801-1984-03906

0801-2005-00398

0801-1990-15606

0501-2001-08210

0801-1992-19405

0810-1979-00172

0714-1971-00346

0801-1984-13430

0801-1963-01463

0501-1980-07419

0801-1975-00394

0801-2001-13851

DINORA SUYAPA ALVARADO ERAZO

GUSTAVO ADOLFO DIAZ LAINEZ

EDILSON ABDUL MEDINA DOMINGUEZ

ANA MARCELA TORRES TORRES

FREDY GEOVANY PINEDA PRUDENCIO

RAFAEL JOSE MARTINEZ RUBIO

RODOLFO MARADIAGA

MARVI RODEZNO MEDINA

MARVIN YOVANI VALLE ALMENDARES

MIGUEL ANGEL ORTEZ CALDERON

ROSA MARIA TURCIOS GALEAS

JORGE ALBERTO PALMA BAIZA

JUAN DAVID VILLALTA ALVAREZ

ALBERTH FRANCISCO PORTILLO FUNES

JONATAN ALBERTO RODRIGUEZ CACERES

FREDY ROLANDO SANDOVAL MARTINEZ

JORDAN DANILO FLORES VALLADARES

RONY ALEXIS CRUZ ESCOBAR

BESSY NICOLE MARQUEZ MARADIAGA

MARLON ENRRIQUE VELASQUEZ MATAMOROS

SUSANA DOLORES CARCAMO MEJIA

MIGUEL ANGEL CARCAMO MEJIA

JONATHAN LEONARDO DE LA O FLORES

JEOVANY RAMON FUNEZ GARCIA

ALEX EDGARDO RAMIREZ

MANUEL ALVAREZ SALGADO

KARLA ODETH CASCO RAMOS

JOSE REYNALDO PAREDES SOSA

KEYLA BEATRIZ FONSECA ANDINO

ESTEFANY GISELLE LOZANO BONILLA

JOSUE JOEL MARTINEZ ZUNIGA

JAIRO ALEXANDER VILLALTA

JUAN RAMON CERNA VALLADARES

FERNANDO ANTONIO RODRIGUEZ ELVIR

KEREN JAMILETH SANCHEZ VELASQUEZ

DOUGLAS ALBERTO CASTILLO MADRID

JOSE LUIS ARGUETA GONZALES

CARLOS EDUARDO GUTIERREZ ANDARA

JOSE WILIANS FLORES ELVIR

CECILIO REYES

EDWIN HJALMAR CRUZ RIVERA

ORANGEL QUINTANILLA DIAZ

ROMAYRA SOLEDAD VILLAGRAN UMANZOR

WERNER ANTONIO CACERES QUEZADA

DEREK GABRIEL MARADIAGA GOMEZ
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18-MAR-25

18-MAR-25

25-MAR-25

25-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SUPLIDORA  NACIONAL DE PRODUCTOS BÁSICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 483,757.67
 483,757.67
 483,757.67

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0807   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1970-06271

0801-1978-02181

1801-1993-00316

1608-1972-00127

0801-1954-03892

0801-1985-09629

0606-1957-00419

0801-1968-08481

0708-1974-00097

0705-1963-00164

0501-1968-00666

1809-1998-00171

0801-1963-00956

0808-1980-00163

0611-1993-00342

0602-1992-00380

0508-1971-00333

0703-1964-01283

1521-1985-00078

0801-1988-02217

0614-1989-00055

0801-1993-05978

0901-1995-00540

1809-1971-00266

0801-1982-01266

0503-1967-00200

0801-1987-00995

0801-1975-08631

0801-1962-00729

0605-1960-00019

0814-1971-00110

0608-1956-00089

1518-1980-00199

0801-1989-15481

0801-1966-04247

1511-2002-00357

0801-1988-19009

0801-1989-07430

0315-1954-00045

0801-1987-00995

0808-1990-00082

ANGEL HUMBERTO AMADOR IRIAS

EDWIN EDGARDO AGUILAR ORTEGA

OLMAN MANFREDO PAVON ROBLES

WILMER ALEJANDRO HERNANDEZ CASTELLANOS

CARLOS ENRIQUE DIAZ

CARLOS HUMBERTO MARADIAGA JIMENEZ

ROSA DAMARIZ MARTINEZ CARRANZA

OMAR EDGARDO TRUJILLO FONSECA

DEYBIN RAMON VELASQUEZ MATAMOROS

MARIO NUÑEZ VALLADARES

RAUL DARIO CHAVARRIA

KEVIN DARIEN RODRIGUEZ MONTES

CARLOS ROBERTO VASQUEZ MEJIA

DENIS RICARDO OLIVA

RIGOBERTO RODAS ZAMBRANO

SULMEN DANELIA MEDINA ESPINAL

WILFREDO CHINCHILLA FLORES

JOSE DE LOS SANTOS AVILA FONSECA

OLIVIA MARYELA MURILLO HERNANDEZ

EDER JOEL DONAIRE TURCIOS

RONY EMMANUEL HERNANDEZ LAINES

LINDA JULIETH CASTILLO RODRIGUEZ

BARLIN ZELAYA GODOY

SANTOS CATALINO RAMIREZ

MELISSA ARACELY SALGADO RODRIGUEZ

ROLANDO OVIEDO MEJIA

GERSON JOSUE ROSALES ANDINO

PEDRO REYES URBINA

MARIA HERLINDA CASTRO GODOY

MAURICIO BETANCOURTH

CARLA PATRICIA BRITO

JOSE DEL CARMEN CERNA GARCIA

MISAEL ISAIAS RUBI MORADEL

JENNIFER CAROLINA AMAYA PADILLA

LILIANA ONDINA GARAY PERALTA

MAINOR DAVID LOPEZ RODRIGUEZ

ROBERTO LUIS PAGOAGA PONCE

ANA MARINA CRUZ AVILA

IRMA AIDA REYES COELLO

GERSON JOSUE ROSALES ANDINO

ALEYDA SUYAPA CABRERA FUNES
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 1,280,285.99

12-MAR-25

11-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SUPLIDORA  NACIONAL DE PRODUCTOS BÁSICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 9,533,518.62

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0503001

0801-1980-00682

0449001

0801-2001-13851

0801-1993-09821

0801-1962-03148

0801-1953-04026

0814-1971-00110

0825-1984-00159

0801-1983-02634

0801-1988-02217

0614-1989-00055

0801-1984-03906

0822-1968-00033

0801-1962-00729

1521-1985-00078

0703-1982-02461

0615-1996-00378

0501-1984-12476

1809-1991-00035

0708-1976-00247

1809-1939-00110

0801-1962-06788

0606-1957-00419

0818-1950-00069

0601-1983-03154

0501-1980-07419

0801-1976-12624

1501-1982-00197

0208-1988-00346

0801-1975-00394

0801-1992-12522

0602-1962-00051

0801-1983-04303

0801-1979-06906

0801-1963-01463

0801-1988-18501

0801-1974-00103

0801-1974-06296

0708-1974-00097

0801-1975-08122

0801-1993-05978

0801-1955-01816

0801-1950-03469

0508-1971-00333

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

KAREN BERTILIA AVILA SANCHEZ

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

DEREK GABRIEL MARADIAGA GOMEZ

DAVID ENRIQUE RUIZ QUEZADA

YUMILA ARGENTINA ZUNIGA MARTINEZ

ROSA AMELIA ZUNIGA MEJIA

CARLA PATRICIA BRITO

BELKIS WALTERINA ALVARADO BARRIENTOS

GUSTAVO ADOLFO DIAZ LAINEZ

EDER JOEL DONAIRE TURCIOS

RONY EMMANUEL HERNANDEZ LAINES

FERNANDO ANTONIO RODRIGUEZ ELVIR

MAGDA FLORES VASQUEZ

MARIA HERLINDA CASTRO GODOY

OLIVIA MARYELA MURILLO HERNANDEZ

MARIA DEL CARMEN SANCHEZ HERNANDEZ

KAREN MELISSA MONJARREZ SANDOVAL

JOSE MAURICIO GARCIA FERNANDEZ

LOREN BETANIA QUEZADA BARAHONA

MARLON ENRRIQUE VELASQUEZ MATAMOROS

MANUEL ANTONIO DUBON RIVERA

NORA ISABEL  DURON

ROSA DAMARIZ MARTINEZ CARRANZA

JOSE MARIA CASTILLO

KENIA WALESKA MORALES SANCHEZ

ROMAYRA SOLEDAD VILLAGRAN UMANZOR

KARLA ODETH CASCO RAMOS

BESSY YAMILETH AVILA TURCIOS

SANTOS OMAR IRAHETA DOLMO

WERNER ANTONIO CACERES QUEZADA

JORGE ADALBERTO CACERES ISIDRO

MARTHA OLIVIA AGUILERA AGUILERA

KAREN IVONNE FIALLOS AGUILAR

NORMA BEATRIZ SALGADO COLINDRES

ORANGEL QUINTANILLA DIAZ

JUAN DAVID VILLALTA ALVAREZ

IRIS SUYAPA VALLADARES AMADOR

JUAN RAMON CERNA VALLADARES

DEYBIN RAMON VELASQUEZ MATAMOROS

FREDY ROLANDO SANDOVAL MARTINEZ

LINDA JULIETH CASTILLO RODRIGUEZ

ELIAS ROLANDO CACERES SEGURA

ZULEMA AMADOR HERNANDEZ

WILFREDO CHINCHILLA FLORES
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 001
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 01

 01

 00001
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 1,280,285.99

 757,302.53

18-MAR-25

18-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SUPLIDORA  NACIONAL DE PRODUCTOS BÁSICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 9,533,518.62

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0605-1960-00019

1804-1982-02351

0801-1991-01721

1810-1998-00439

0801-1970-06271

0801-1960-05798

1811-1984-00004

0801-1987-08794

0801-1968-05695

0801-1980-10046

1518-1980-00199

0315-1954-00045

0801-1993-06787

0501-2001-10386

0801-1990-15606

0311-1959-00119

0608-1956-00089

0703-1979-02919

0801-1968-08481

0801-1984-01572

0801-1983-15972

1313-1969-00122

0801-1986-12284

0801-1999-14681

0801-1983-04046

0801-1990-23925

0801-2008-20921

0315-2001-00070

1809-1975-00338

0801-1998-11701

0801-1980-15529

0710-1973-00022

0801-1986-04514

0301-1996-01398

1208-1992-00453

0801-2000-07037

0805-1982-00454

0501-1985-07317

0703-1982-01004

0715-2003-00212

1007-1989-00688

0503-1989-00501

0805-1997-00346

0405-1994-00003

0801-1974-00163

MAURICIO BETANCOURTH

JAIRO ALEXANDER VILLALTA

JONATAN ALBERTO RODRIGUEZ CACERES

YESSICA MARIA RAMIREZ ROSALES

ANGEL HUMBERTO AMADOR IRIAS

ROSA MARIA TURCIOS GALEAS

JORGE ALBERTO PALMA BAIZA

VANESSA ESMERALDA ZELAYA ALEMAN

EIDONES OMAR AVILEZ MOLINA

ERICK ANTONIO ZAVALA MARTINEZ

MISAEL ISAIAS RUBI MORADEL

IRMA AIDA REYES COELLO

JOSE ROLANDO MOLINA BETANCOURT

BESSY NICOLE MARQUEZ MARADIAGA

DOUGLAS ALBERTO CASTILLO MADRID

MARIO ROLANDO CACERES ZUNIGA

JOSE DEL CARMEN CERNA GARCIA

EDWIN FRANCISCO PINEDA

OMAR EDGARDO TRUJILLO FONSECA

EDGARDO ANTONIO BORJAS SANTIAGO

KEVIN LENNIN LAGOS TREJO

CARMINDA MARQUEZ GARCIA

ALBERTH FRANCISCO PORTILLO FUNES

BRAYAN JOSUE BERRIOS LAGOS

JHONATAN JOSUE MOLINA BETANCOURTH

PABLO ISAAC GONZALEZ LOPEZ

JORDAN DANILO FLORES VALLADARES

KERLYN ALDAIR CANACA RECARTE

JOSE FRANCISCO PALMA

CINTHYA MARIA NELSON URCINA

NERY JOEL CENTENO MARADIAGA

ELVIS WILMER IRIAS FONSECA

ANGELA MARIELA BARRIENTOS AMADOR

AIDA FIORELA ALVARADO CASTILLO

AMINTA REBECA GARCIA URQUIA

CRISTHIAN OMAR RAMIREZ VENTURA

DIMAS JESUS BARAHONA

FANNY JULISSA LANDA CABALLERO

FRANCISCO ALCIDES FIGUEROA SORIANO

JORGE ANTONIO ARTICA PINEDA

FRANKLIN NAIN CARDONA AGUILAR

ELSA MARINA BRIZUELA RIVERA

LIDENY MARIELA MARTINEZ CENTENO

MARIA JUANA GOMEZ LOPEZ

MIRIAM LORENA FUNES PUERTO



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

03/04/2025 13:48:16

Gestión: 2025 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 3 de 14
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 001

 01404  01  00001  757,302.53 18-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SUPLIDORA  NACIONAL DE PRODUCTOS BÁSICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 9,533,518.62

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0824-1997-00937

0801-1977-07449

0814-1962-00015

0601-1994-02627

1620-1977-00426

0606-1972-00902

0801-1969-07763

0801-1990-24220

1618-1994-00040

0107-1986-01235

1809-1999-00455

0318-1979-00184

1512-1966-00022

1801-1993-01022

0615-1940-00090

0806-1973-00340

1707-1974-00412

0807-1997-00109

1406-1962-00121

0801-1982-11445

1707-1969-00523

1804-1978-02636

1519-1994-00428

0808-1993-00109

0801-1985-22683

0601-1982-00561

0208-1990-00769

0808-1990-00082

1807-1968-00828

0511-2003-02623

0801-1976-01689

0306-2000-00631

1618-1971-00345

0501-1985-09263

0104-1983-00806

0610-2001-00425

0201-1979-01017

1709-1977-00872

1506-1989-00001

1208-1994-00464

1523-2002-00360

0824-1987-00094

0806-1983-00182

1626-1997-00274

1808-1989-01121

KEIDY SUYAPA MEDINA

ERIC NOE LOPEZ DERAS

HILSIA CORINA FERRERA FLORES

JOSE HUMBERTO MARADIAGA MARADIAGA

NORLAN RODRIGUEZ RODRIGUEZ

OSCAR ROLANDO APLICANO

JULIO CESAR BORJAS

ALEJANDRO ESTRADA RUEDA

JOSE ANTONIO QUINTERO LOPEZ

VICTOR ALBERTO ROMERO BENITEZ

ASHLY NINETH REAÑOS HERNANDEZ

JOEL ANTONIO ERAZO AMAYA

FRANCISCO DE LA CRUZ RAUDALES RODRIGUEZ

DELMY DARIELA ELIAS HERRERA

VENANCIO ALEJANDRO MONDRAGON ORTIZ

JUAN CARLOS MEJIA CACERES

INMER CANALES

CRISTIAN REYNALDO GUTIERREZ VILLATORO

SONIA MARIBEL MEJIA RUIZ

OSMAN YOVANNY VELASQUEZ RODRIGUEZ

GODO ALBERTO LOPEZ

SANDRA PATRICIA MANAIZA TOBAR

KEVIN ROBERTO FLORES ROMERO

RONAL EDGARDO FUNEZ NUÑEZ

ILSI GABRIELA CALIX ESPINAL

MARIA LIZETH ESTRADA

CLAUDIA LICETH LOPEZ GOMEZ

ALEYDA SUYAPA CABRERA FUNES

JOSE CONSTANTINO VALERIANO CHANDIA

MARYURY GABRIELA CERRITOS CASTILLO

ALEXANDRA LETICIA FUNES ROGER

CHRISTY NICOLL AREVALO RODRIGUEZ

ALMA JENY JEREZANO SANCHEZ

ARLEX NATHAN HERNANDEZ GUEVARA

MARIA CRISTINA CRUZ PINEDA

SINDY VANESSA ALVAREZ BATRES

CARLOS ALBERTO PACKS BORJAS

WENDY JANETH AGUILERA CALIX

KEIDY DAMARY TROCHEZ LOBO

EINER JAHZIEL ZUNIGA REQUENO

SECIA REBECA DOMINGUEZ GONZALEZ

REYNALDO HERIBERTO CARCAMO CRUZ

MARVIN ESTEBAN MEDINA VELASQUEZ

ARLING MARIELA FERNANDEZ REYES

NIDIA SUYAPA MURILLO JUAREZ
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 001

 01404

 01405

 01

 01

 00001

 00001

 757,302.53

 873,740.19

18-MAR-25

18-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SUPLIDORA  NACIONAL DE PRODUCTOS BÁSICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 9,533,518.62

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0810-1978-00012

0611-1980-00334

0614-1996-00131

0611-1991-00636

0405-1981-00212

1517-1999-00249

0502-1975-01015

0801-1990-15679

0801-1992-04852

1001-1987-00235

1008-1968-00096

0801-1975-09801

0601-1991-03067

1502-1990-00053

1804-1991-03916

1806-1995-00530

0801-1980-13376

0801-1988-01530

0105-1973-00302

0801-1989-23910

1406-1962-00121

1601-1995-00533

0801-1974-00163

0501-1989-06879

0615-1940-00090

0806-1973-00340

1804-1978-02636

0801-1975-09801

0801-2000-01630

1008-1968-00096

0606-1972-00902

0801-1990-12965

0801-1997-08130

0715-2003-00212

0801-1984-13430

0801-1981-08078

0801-1988-19009

0405-1994-00003

1519-1994-00428

0318-1979-00184

1626-1997-00274

0306-2000-00631

0501-2001-08210

0501-1985-09263

0703-1982-01004

EDIS ARNULFO MARADIAGA MEDINA

GERMAN OCTAVIO AVILA ZAMBRANO

EDAS NEPTALY AVILA ZELAYA

KELVIN ARIEL FUNEZ GARCIA

ROMMEL ROBERTO GARCIA MELENDEZ

JEINY YANETH ZELAYA SANCHEZ

WILFREDO HERNAN OYUELA SARMIENTO

YOJANA ALEJANDRA MARTINEZ ZUNIGA

FRANKLIN AURELIO PADILLA SALINAS

DIAMARA ABEMILETH REYES BACA

JOSE CELSO DIAZ DIAZ

MARIA DEL ROSARIO GALVEZ RIVERA

NELSON JOSUE LAMBERT NUÑEZ

SANTOS HERNAN PINEDA SUAZO

CINTHYA IVETH FLORES MEJIA

MARITZA DEL CARMEN LOPEZ SANTOS

SAMANTA DESIRET TORRES ALVARADO

OMAR FRANCISCO FLORES AGUILAR

NOHEMI ARACELY BURGOS

FREDY GEOVANY LUQUE CALIX

SONIA MARIBEL MEJIA RUIZ

OLMAN ADONAY AMAYA SABILLON

MIRIAM LORENA FUNES PUERTO

EVELIN ARACELY OVIEDO SERRANO

VENANCIO ALEJANDRO MONDRAGON ORTIZ

JUAN CARLOS MEJIA CACERES

SANDRA PATRICIA MANAIZA TOBAR

MARIA DEL ROSARIO GALVEZ RIVERA

EDILSON ABDUL MEDINA DOMINGUEZ

JOSE CELSO DIAZ DIAZ

OSCAR ROLANDO APLICANO

JEYMY LEONOR VILCHEZ LOPEZ

JAKY CAROLINA BUSTILLO AVILA

JORGE ANTONIO ARTICA PINEDA

EDWIN HJALMAR CRUZ RIVERA

LUIS ARTURO ZEPEDA HAM

ROBERTO LUIS PAGOAGA PONCE

MARIA JUANA GOMEZ LOPEZ

KEVIN ROBERTO FLORES ROMERO

JOEL ANTONIO ERAZO AMAYA

ARLING MARIELA FERNANDEZ REYES

CHRISTY NICOLL AREVALO RODRIGUEZ

JOSE LUIS ARGUETA GONZALES

ARLEX NATHAN HERNANDEZ GUEVARA

FRANCISCO ALCIDES FIGUEROA SORIANO
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 001
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 00001
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 873,740.19

 14,350.32

18-MAR-25

18-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SUPLIDORA  NACIONAL DE PRODUCTOS BÁSICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 9,533,518.62

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-2003-07598

0801-1992-16889

0801-1969-07763

0611-1980-00334

0801-1990-24220

1512-1966-00022

0806-1983-00182

0601-1988-00058

0801-1994-03418

0614-1996-00131

1502-1990-00053

1807-1968-00828

0511-2003-02623

0824-1987-00094

0304-2003-00147

0801-1992-07976

1801-1993-00316

0807-1997-00109

0104-1983-00806

1808-1989-01121

1801-1993-01022

0801-1977-05081

0801-1991-25592

0610-2001-00425

0608-2003-00134

0801-2005-14697

0801-1976-01689

1004-1986-00108

1618-1971-00345

0801-1982-11445

0502-1975-01015

0601-1991-03067

1001-1987-00235

0801-1974-05244

0801-2004-03954

0501-1985-07317

1007-1989-00688

0710-2000-00023

0503-1989-00501

0805-1997-00346

0801-1972-11563

1620-1977-00426

0801-1979-01610

0501-1986-04014

1406-1962-00121

RAMON ANDRES CHAMBASIS LOPEZ

EZEQUIEL ELI VASQUEZ CONTRERAS

JULIO CESAR BORJAS

GERMAN OCTAVIO AVILA ZAMBRANO

ALEJANDRO ESTRADA RUEDA

FRANCISCO DE LA CRUZ RAUDALES RODRIGUEZ

MARVIN ESTEBAN MEDINA VELASQUEZ

WALTER JOSUE FUNES LAINEZ

JUAN CARLOS MARTINEZ VALERIANO

EDAS NEPTALY AVILA ZELAYA

SANTOS HERNAN PINEDA SUAZO

JOSE CONSTANTINO VALERIANO CHANDIA

MARYURY GABRIELA CERRITOS CASTILLO

REYNALDO HERIBERTO CARCAMO CRUZ

JHOSSELIN PANCHAME PALMA

MARVIN ALEXANDER ROMERO SOSA

OLMAN MANFREDO PAVON ROBLES

CRISTIAN REYNALDO GUTIERREZ VILLATORO

MARIA CRISTINA CRUZ PINEDA

NIDIA SUYAPA MURILLO JUAREZ

DELMY DARIELA ELIAS HERRERA

JOSE MAURICIO BACA ORTEZ

KEVIN ALEXANDER ZUNIGA PEREZ

SINDY VANESSA ALVAREZ BATRES

CRISTOPHER ELMER DANIEL MONCADA SANCHEZ

CRISTIAN ISAAC MOLINA COLINDRES

ALEXANDRA LETICIA FUNES ROGER

MARTINA MEJIA RAMOS

ALMA JENY JEREZANO SANCHEZ

OSMAN YOVANNY VELASQUEZ RODRIGUEZ

WILFREDO HERNAN OYUELA SARMIENTO

NELSON JOSUE LAMBERT NUÑEZ

DIAMARA ABEMILETH REYES BACA

JUAN RENATO BUDDE VARGAS

ESTEFANY GISELLE LOZANO BONILLA

FANNY JULISSA LANDA CABALLERO

FRANKLIN NAIN CARDONA AGUILAR

EMIR LEONEL CALERO RODRIGUEZ

ELSA MARINA BRIZUELA RIVERA

LIDENY MARIELA MARTINEZ CENTENO

MIGUEL ANGEL CARCAMO MEJIA

NORLAN RODRIGUEZ RODRIGUEZ

MARIO RENE RODAS FLORES

JOSE FRANCISCO SANTOS CASTRO

SONIA MARIBEL MEJIA RUIZ
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 001
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 01407

 01410

 01413

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 14,350.32

 2,021.54

 23,401.79

 927,277.23

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SUPLIDORA  NACIONAL DE PRODUCTOS BÁSICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 9,533,518.62

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1984-03494

0501-1986-04014

0825-1984-00159

0801-1987-15807

0301-1969-00005

0615-1992-00752

0801-1982-01266

0801-1974-05244

0801-1979-06906

1518-1976-00065

0107-1984-00209

0801-1986-05976

1401-1984-00246

0801-1983-00865

0801-1984-09497

0801-1992-20035

1804-1991-03916

1806-1995-00530

0801-1999-22285

1208-1992-00453

0801-1990-15679

1709-1977-00872

1809-1993-00177

0801-1992-04852

0501-1980-07242

0301-1985-01135

0801-1979-01581

0601-1982-00561

0611-1991-00636

0801-1980-13376

0801-2005-00398

0107-1986-01235

1523-2002-00360

0801-1978-12021

0801-1971-01890

0801-1992-04173

0801-1989-23707

0808-1993-00109

0801-1983-04103

0801-1976-01023

0208-1990-00769

0105-1973-00302

0801-2000-07037

0801-1986-08075

0704-1988-01231

GERARDO REINIERY SALGADO COLINDRES

JOSE FRANCISCO SANTOS CASTRO

BELKIS WALTERINA ALVARADO BARRIENTOS

NEMESY JOSELYN CASTILLO RIVAS

MANUEL DE JESUS BONILLA VASQUEZ

PEDRO ANTONIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

MELISSA ARACELY SALGADO RODRIGUEZ

JUAN RENATO BUDDE VARGAS

NORMA BEATRIZ SALGADO COLINDRES

JOAQUIN RODRIGUEZ DELGADO

MELVIN RENE MARTINEZ LOPEZ

KENIA VANESSA REYES GODOY

ROSA DINA OSORIO RAMIREZ

FRANCISCA VANESSA ANDINO CALIX

EDWIN ANDRES BENITES GOMES

MIGUEL EDUARDO DEHAIS LEIVA

CINTHYA IVETH FLORES MEJIA

MARITZA DEL CARMEN LOPEZ SANTOS

ELDER ISAAC GARCIA GONZALEZ

AMINTA REBECA GARCIA URQUIA

YOJANA ALEJANDRA MARTINEZ ZUNIGA

WENDY JANETH AGUILERA CALIX

ADDERLY SAID MURILLO CANTILLANO

FRANKLIN AURELIO PADILLA SALINAS

DORA NOHEMI FAJARDO PERDOMO

LUIS ENRIQUE LEIVA FLORES

LUIS EDUARDO RIVERA VALLADAREZ

MARIA LIZETH ESTRADA

KELVIN ARIEL FUNEZ GARCIA

SAMANTA DESIRET TORRES ALVARADO

KEREN JAMILETH SANCHEZ VELASQUEZ

VICTOR ALBERTO ROMERO BENITEZ

SECIA REBECA DOMINGUEZ GONZALEZ

DUNIA LORENA VARELA VARELA

JOVANNY ALEXANDER SIERRA ALVARENGA

DANERY RODIBEL BAQUEDANO CASTRO

JAIRO DAVID LANZA PAZ

RONAL EDGARDO FUNEZ NUÑEZ

CARLOS JOSUE CASTRO AGUILAR

ALVIN OWEN VALLADARES

CLAUDIA LICETH LOPEZ GOMEZ

NOHEMI ARACELY BURGOS

CRISTHIAN OMAR RAMIREZ VENTURA

RUTH CAROLINA LAINEZ SANCHEZ

DAYSI VANESSA DURON MARTINEZ



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

03/04/2025 13:48:16

Gestión: 2025 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 7 de 14

 0807 

 001

 01413

 01416

 01

 01

 00001

 00001

 927,277.23

 984,831.28

18-MAR-25

18-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SUPLIDORA  NACIONAL DE PRODUCTOS BÁSICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 9,533,518.62

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0824-1997-00937

0201-1979-01017

0301-1996-01398

0705-1963-00164

0501-1987-09048

1506-1989-00001

1707-1974-00412

1401-1972-00472

0801-1981-25530

0801-1977-07449

0405-1981-00212

1804-1982-03206

1208-1994-00464

0601-1994-02627

0818-1973-00051

0801-1997-00236

0615-1992-00752

0814-1962-00015

1618-1994-00040

0801-1988-01530

1701-1970-01210

0808-1990-00082

0805-1982-00454

0901-1991-00392

0806-1985-00276

1517-1999-00249

1809-1999-00455

0801-1990-01131

0311-1985-00031

1804-1990-03410

1617-1975-00087

0801-1985-22683

0801-1983-03237

0801-1993-14761

0502-2000-01786

0801-1954-03892

0611-1971-00838

0707-1980-00221

1619-1962-00003

1516-1989-00093

0707-1993-00326

0801-1982-01266

1809-1998-00171

0315-2002-00065

0801-1980-00682

KEIDY SUYAPA MEDINA

CARLOS ALBERTO PACKS BORJAS

AIDA FIORELA ALVARADO CASTILLO

MARIO NUÑEZ VALLADARES

JENYCCEE ELIZABETH BARAHONA SALGUERO

KEIDY DAMARY TROCHEZ LOBO

INMER CANALES

VILMA DEL CARMEN PEÑA MEZA

CARLOS BENITO RIVERA MENDOZA

ERIC NOE LOPEZ DERAS

ROMMEL ROBERTO GARCIA MELENDEZ

RONY ALEXIS CRUZ ESCOBAR

EINER JAHZIEL ZUNIGA REQUENO

JOSE HUMBERTO MARADIAGA MARADIAGA

RIGOBERTO ALVARADO ZEPEDA

EVELYN JOSELY BETANCO ESTRADA

PEDRO ANTONIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

HILSIA CORINA FERRERA FLORES

JOSE ANTONIO QUINTERO LOPEZ

OMAR FRANCISCO FLORES AGUILAR

JADEN ZULEMA RUBIO FUNEZ

ALEYDA SUYAPA CABRERA FUNES

DIMAS JESUS BARAHONA

KEVIN ANTONIO SOLORZANO BACA

FANNY PATRICIA JIMENEZ VILLALTA

JEINY YANETH ZELAYA SANCHEZ

ASHLY NINETH REAÑOS HERNANDEZ

WALESKA LISBETH LOPEZ RIVAS

JAIME ENRIQUE RAMOS BORJAS

JOEL ALEXANDER MARTINEZ MARTINEZ

MARIA EDUVIGE MURILLO

ILSI GABRIELA CALIX ESPINAL

ROSA ALEJANDRA CARRANZA RODRIGUEZ

PEDRO FERNANDO CASCO RAMOS

RAFAEL JOSE MARTINEZ RUBIO

CARLOS ENRIQUE DIAZ

JEOVANY RAMON FUNEZ GARCIA

SANTOS CRISTOBAL MEDINA MARADIAGA

FRANCISCO MERLYN PINEDA SABILLON

RAMON ARMANDO MATUTE MATUTE

ONEIDA APLICANO JIMENEZ

MELISSA ARACELY SALGADO RODRIGUEZ

KEVIN DARIEN RODRIGUEZ MONTES

PATRICK ALESSANDRO FLORES BARAHONA

KAREN BERTILIA AVILA SANCHEZ
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 001

 01416  01  00001  984,831.28 18-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SUPLIDORA  NACIONAL DE PRODUCTOS BÁSICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 9,533,518.62

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0501-1979-09825

0810-1978-00012

0801-1986-20279

1707-1969-00523

0301-1969-00005

0501-1971-01373

0820-2001-00409

1511-2002-00357

0801-1963-00956

0801-1950-03793

0318-1973-01154

0613-1971-00038

0503-1967-00200

0801-1985-09629

0801-1987-00995

0801-1989-07430

0501-1986-04014

0801-1978-02181

0801-1966-04247

1809-1971-00266

0501-1990-05810

0810-1979-00172

0714-1971-00346

0507-1985-00535

0801-2004-04075

0801-1970-08309

0801-1996-18935

0901-1995-00540

0801-1974-06581

0801-1971-02003

0801-1970-04440

0801-1974-10236

0801-1987-00407

0611-1993-00342

0602-1992-00380

1501-1964-01020

0801-1986-17858

0801-1974-04927

0801-1982-11341

0801-1975-08631

0801-1992-19405

0801-1999-17749

0605-1981-02547

0808-1980-00163

0801-1977-00182

NANCY CAROLINA SANCHEZ TOME

EDIS ARNULFO MARADIAGA MEDINA

GUSTAVO ARMANDO SALDAÑA ANDINO

GODO ALBERTO LOPEZ

MANUEL DE JESUS BONILLA VASQUEZ

FREDY GEOVANY PINEDA PRUDENCIO

HELEN LEONELA SAUCEDA ZELAYA

MAINOR DAVID LOPEZ RODRIGUEZ

CARLOS ROBERTO VASQUEZ MEJIA

ESTEBAN CORNELIO SANCHEZ OSORIO

ERIEX MIGUEL FAJARDO SIERRA

MANUEL ALVAREZ SALGADO

ROLANDO OVIEDO MEJIA

CARLOS HUMBERTO MARADIAGA JIMENEZ

GERSON JOSUE ROSALES ANDINO

ANA MARINA CRUZ AVILA

JOSE FRANCISCO SANTOS CASTRO

EDWIN EDGARDO AGUILAR ORTEGA

LILIANA ONDINA GARAY PERALTA

SANTOS CATALINO RAMIREZ

JONATHAN LEONARDO DE LA O FLORES

JOSE WILIANS FLORES ELVIR

CECILIO REYES

JOSE REYNALDO PAREDES SOSA

ANDRE ISAAC BARAHONA ESCOBAR

SUSANA DOLORES CARCAMO MEJIA

CRISTHIAN EDUARDO GUEVARA RODRIGUEZ

BARLIN ZELAYA GODOY

KARLA WALESKA MARADIAGA ZUNIGA

HENRY FRANKLIN MARADIAGA SORIANO

JOSE AMILCAR ORTEGA BARAHONA

ALEX EDGARDO RAMIREZ

MARVIN YOVANI VALLE ALMENDARES

RIGOBERTO RODAS ZAMBRANO

SULMEN DANELIA MEDINA ESPINAL

SANTOS UBENCE CRUZ

JOSUE JOEL MARTINEZ ZUNIGA

 WILSON ENRIQUE SIERRA MARTINEZ

OMAR ENRIQUE SALINAS BAQUIS

PEDRO REYES URBINA

CARLOS EDUARDO GUTIERREZ ANDARA

KATY MARIEL DIAZ GARCIA

RODOLFO MARADIAGA

DENIS RICARDO OLIVA

EDDIC YESCENIA SANCHEZ AMAYA



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

03/04/2025 13:48:16

Gestión: 2025 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 9 de 14

 0807 

 001

 01416

 01417

 01

 01

 00001

 00001

 984,831.28

 678,691.27

18-MAR-25

18-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SUPLIDORA  NACIONAL DE PRODUCTOS BÁSICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 9,533,518.62

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1608-1972-00127

0615-1966-00010

0801-1987-15807

0801-1997-10452

0716-1977-00288

0801-1969-08905

0612-1983-00028

0501-1968-00666

0801-1998-20884

0801-2002-11563

0801-1989-15481

1208-1981-00460

0801-1985-00131

0501-1989-11324

1701-1968-01332

0703-1978-03576

0311-1985-00031

0801-1989-23707

1804-1978-01554

1807-1974-01629

0815-1949-00057

0801-1967-06024

0818-1969-00034

0703-1968-01261

1401-1972-00472

0107-1984-00209

1401-1984-00246

0801-1969-08585

0801-1970-10033

1215-1986-00131

0406-1970-00210

0316-1978-00014

1324-1985-00032

0814-1989-00025

0822-1986-00173

1707-1980-00042

0801-1978-12021

0801-1986-05976

0801-1966-04852

0801-1963-03305

0703-1965-01730

0815-1964-00022

1503-1961-00190

0605-1964-00522

0614-1975-00005

WILMER ALEJANDRO HERNANDEZ CASTELLANOS

MIGUEL ANGEL ORTEZ CALDERON

NEMESY JOSELYN CASTILLO RIVAS

KEYLA BEATRIZ FONSECA ANDINO

MARVI RODEZNO MEDINA

CARLOS MAURICIO ORTEZ GARAY

MARVIN JOBEL NUÑEZ GARCIA

RAUL DARIO CHAVARRIA

ANA MARCELA TORRES TORRES

KIMBERLY YARELY OLIVA CANALES

JENNIFER CAROLINA AMAYA PADILLA

ESTEFANIA ZAMORA SAUCEDA

AIDA PAOLA SAUCEDA RODRIGUEZ

INGRIS ESPERANZA MARTINEZ ZELAYA

GANDHY KAMAL ABRAHAM SANDOVAL

DAVID ROLANDO SANCHEZ REYES

JAIME ENRIQUE RAMOS BORJAS

JAIRO DAVID LANZA PAZ

EDWIN EDGARDO MARTINEZ ORTIZ

OLMAN FRANCISCO MARTINEZ MARTINEZ

BENIGNA GARCIA HERRERA

PLINIO ALBERTO ROSALES PINEDA

JUAN RENE ZEPEDA ORDOÑEZ

ELIXINIA DEL CARMEN CASTELLANOS CASTELLANOS

VILMA DEL CARMEN PEÑA MEZA

MELVIN RENE MARTINEZ LOPEZ

ROSA DINA OSORIO RAMIREZ

MAXIMO PADILLA BERRIOS

CARLOS ALBERTO GUZMAN

HENRRI DAGOBERTO VASQUEZ

CLAUDIO ZELAYA ZELAYA

ROBERTO ANTONIO DAVILA FLORES

BERTILA RAUDA LOPEZ

JEYSEL PATRICIA ESCOTO BEJARANO

JAIRO MOISES HERNANDEZ CRUZ

KARLA PATRICIA ZAMBRANO VIJIL

DUNIA LORENA VARELA VARELA

KENIA VANESSA REYES GODOY

JULIO ALBERTO PINEDA DOMINGUEZ

ROSA YANETH LOPEZ FLORES

GUADALUPE DE JESUS RUDAMAS SEVILLA

PEDRO RAMON RODAS MARTINEZ

SANTOS NEPTALI RIVERA MARTINEZ

JOSE CRISTINO SANCHEZ ARTEAGA

ELVIRA DE JESUS ZELAYA ISIDRO
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SUPLIDORA  NACIONAL DE PRODUCTOS BÁSICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 9,533,518.62

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0827-1979-00199

0605-1959-00063

0301-1985-01135

0801-1983-00865

0801-1979-01581

0311-1988-00029

0801-1984-03494

0801-1986-08075

0801-1977-02862

0603-1972-00753

0826-1967-00016

0815-1972-00303

1708-1967-00224

0816-1970-00371

0801-1978-02524

0801-1984-13189

0801-1971-01890

0818-1973-00051

0704-1988-01231

0825-1954-00061

0605-1958-00360

0615-1950-00096

0801-2004-03541

0511-1977-00581

0611-1997-00308

1804-1990-03410

0901-1991-00392

0201-1976-00226

1702-1960-00136

1201-1955-00019

0801-1957-00394

0801-1976-01806

0801-1976-08498

0701-1983-00159

1804-1978-00322

0704-1957-00084

0801-1988-08456

0811-1984-00040

0501-1980-07242

1617-1975-00087

0605-1983-00618

0603-1972-00629

0818-1969-00014

0801-1962-06135

0816-1954-00163

IRIS YAMILETH AGUILAR PONCE

ROGER MANUEL MORENO MARADIAGA

LUIS ENRIQUE LEIVA FLORES

FRANCISCA VANESSA ANDINO CALIX

LUIS EDUARDO RIVERA VALLADAREZ

KEYDE MARICELA MEJIA HERNANDEZ

GERARDO REINIERY SALGADO COLINDRES

RUTH CAROLINA LAINEZ SANCHEZ

LOURDES MACARIA RODRIGUEZ JUAREZ

ANDRES GUNERA CASTILLO

RUTH MARINA CACERES PONCE

ALEXYS JHOVANY OSORTO ZELAYA

EMELDA ESPINOZA FLORES

NOLVIA CARIDAD CHAVARRIA VASQUEZ

BRENDA YADIRA DIAZ PANTOJA

DELMY BEATRIZ BAIZA FUNEZ

JOVANNY ALEXANDER SIERRA ALVARENGA

RIGOBERTO ALVARADO ZEPEDA

DAYSI VANESSA DURON MARTINEZ

HERLINDA RODRIGUEZ MEJIA

PAULINO GONZALES

CRUZ CELINA MONTOYA HERNANDEZ

CARLOS EDGARDO LOPEZ GONZALES

ARJANY PALACIOS CASTRO

GERSON NAHUN CERRATO CERRATO

JOEL ALEXANDER MARTINEZ MARTINEZ

KEVIN ANTONIO SOLORZANO BACA

HUMBERTO JAVIER SOSA RODRIGUEZ

JOSE DANILO BACA FUENTES

PEDRO ANTONIO BARAHONA SUAZO

MARIA DE LA CRUZ AMADOR CERRATO

NELY PATRICIA MEJIA RIVERA

SONIA ISABEL ELVIR SALGADO

GUSTAVO ADOLFO CHAVEZ CHACON

INGRID YAMILETH MARTINEZ CHAVEZ

AIDA LUZ SAUCEDA CACERES

JORGE OMAR AVILA GARCIA

SANTOS CIRILO AVILA LOPEZ

DORA NOHEMI FAJARDO PERDOMO

MARIA EDUVIGE MURILLO

SUSANA AUXILIADORA RUEDA ZEPEDA

SANTOS TERESA DE JESUS SANCHEZ RIOS

ORVIN ARTURO LAGOS ANDINO

LESBIA FRANCISCA AGUILAR AGUILERA

JUSTA IRIAS TORRES
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 001
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 00001

 00001

 678,691.27

 792,696.81

18-MAR-25

18-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SUPLIDORA  NACIONAL DE PRODUCTOS BÁSICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 9,533,518.62

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0825-1977-00047

0603-1972-00753

0406-1970-00210

0825-1977-00047

0311-1988-00029

0827-1979-00199

0811-1984-00040

1623-1978-00393

0815-1964-00022

0818-1969-00014

0826-1967-00016

0715-1976-00171

0801-1976-08498

0316-1978-00014

0611-1997-00308

0801-1969-08585

0707-1954-00013

0605-1983-00618

0815-1949-00057

0816-1954-00163

0815-1972-00303

1804-1978-00322

1515-1979-00446

0801-1978-02524

0801-1984-13189

0801-1977-02862

0201-1976-00226

1804-1978-01554

0801-1957-00394

1215-1986-00131

0801-1962-06135

0701-1983-00159

0605-1959-00063

0511-1977-00581

0703-1964-01283

0801-1966-04852

0801-1970-10033

0801-1967-06024

0801-1976-01806

1503-1961-00190

0801-1977-10916

0704-1957-00084

0703-1968-01261

0611-1988-00419

0801-1962-03705

JUNIOR ALEXI RODAS MARTINEZ

ANDRES GUNERA CASTILLO

CLAUDIO ZELAYA ZELAYA

JUNIOR ALEXI RODAS MARTINEZ

KEYDE MARICELA MEJIA HERNANDEZ

IRIS YAMILETH AGUILAR PONCE

SANTOS CIRILO AVILA LOPEZ

OLGA MARINA HERNANDEZ

PEDRO RAMON RODAS MARTINEZ

ORVIN ARTURO LAGOS ANDINO

RUTH MARINA CACERES PONCE

PEDRO DE LOS SANTOS LOPEZ MURILLO

SONIA ISABEL ELVIR SALGADO

ROBERTO ANTONIO DAVILA FLORES

GERSON NAHUN CERRATO CERRATO

MAXIMO PADILLA BERRIOS

MELIDA APLICANO MEDINA

SUSANA AUXILIADORA RUEDA ZEPEDA

BENIGNA GARCIA HERRERA

JUSTA IRIAS TORRES

ALEXYS JHOVANY OSORTO ZELAYA

INGRID YAMILETH MARTINEZ CHAVEZ

LIGIA YOLANDA TROCHEZ GIRON

BRENDA YADIRA DIAZ PANTOJA

DELMY BEATRIZ BAIZA FUNEZ

LOURDES MACARIA RODRIGUEZ JUAREZ

HUMBERTO JAVIER SOSA RODRIGUEZ

EDWIN EDGARDO MARTINEZ ORTIZ

MARIA DE LA CRUZ AMADOR CERRATO

HENRRI DAGOBERTO VASQUEZ

LESBIA FRANCISCA AGUILAR AGUILERA

GUSTAVO ADOLFO CHAVEZ CHACON

ROGER MANUEL MORENO MARADIAGA

ARJANY PALACIOS CASTRO

JOSE DE LOS SANTOS AVILA FONSECA

JULIO ALBERTO PINEDA DOMINGUEZ

CARLOS ALBERTO GUZMAN

PLINIO ALBERTO ROSALES PINEDA

NELY PATRICIA MEJIA RIVERA

SANTOS NEPTALI RIVERA MARTINEZ

MARCO ANTONIO SALGADO PONCE

AIDA LUZ SAUCEDA CACERES

ELIXINIA DEL CARMEN CASTELLANOS CASTELLANOS

NIMIA YOJANA FUNEZ GARCIA

MARIA LUISA ESPINAL FLORES
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 792,696.81

 109,056.49

18-MAR-25

18-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SUPLIDORA  NACIONAL DE PRODUCTOS BÁSICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 9,533,518.62

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1201-1955-00019

0801-1963-03305

0605-1964-00522

0608-1968-00106

0614-1975-00005

0818-1969-00034

1701-1968-01332

0814-1989-00025

0822-1986-00173

0825-1954-00061

0603-1972-00629

0605-1958-00360

1807-1974-01629

0615-1950-00096

0703-1978-03576

1702-1960-00136

0601-1972-00629

1623-1945-00154

0703-1965-01730

0801-1987-08575

1708-1967-00224

0816-1970-00371

1324-1985-00032

0801-2004-03541

0801-1984-03494

0801-1988-08456

1707-1980-00042

0611-1988-00419

1519-1994-00428

1518-1976-00065

0801-1977-07449

0824-1997-00937

0707-1954-00013

1515-1979-00446

0801-1992-04173

0901-1991-00392

0801-1967-06024

0801-1977-10916

0801-1997-00236

0304-2003-00147

0801-1990-01131

0608-1968-00106

0601-1994-02627

0601-1972-00629

0801-1986-05976

PEDRO ANTONIO BARAHONA SUAZO

ROSA YANETH LOPEZ FLORES

JOSE CRISTINO SANCHEZ ARTEAGA

JESUS ANTONIO FLORES

ELVIRA DE JESUS ZELAYA ISIDRO

JUAN RENE ZEPEDA ORDOÑEZ

GANDHY KAMAL ABRAHAM SANDOVAL

JEYSEL PATRICIA ESCOTO BEJARANO

JAIRO MOISES HERNANDEZ CRUZ

HERLINDA RODRIGUEZ MEJIA

SANTOS TERESA DE JESUS SANCHEZ RIOS

PAULINO GONZALES

OLMAN FRANCISCO MARTINEZ MARTINEZ

CRUZ CELINA MONTOYA HERNANDEZ

DAVID ROLANDO SANCHEZ REYES

JOSE DANILO BACA FUENTES

CORNELIA MENDOZA FLORES

GLADIS MARINA ENAMORADO MORENO

GUADALUPE DE JESUS RUDAMAS SEVILLA

CARLOS ROBERTO ALVARADO MOTIÑO

EMELDA ESPINOZA FLORES

NOLVIA CARIDAD CHAVARRIA VASQUEZ

BERTILA RAUDA LOPEZ

CARLOS EDGARDO LOPEZ GONZALES

GERARDO REINIERY SALGADO COLINDRES

JORGE OMAR AVILA GARCIA

KARLA PATRICIA ZAMBRANO VIJIL

NIMIA YOJANA FUNEZ GARCIA

KEVIN ROBERTO FLORES ROMERO

JOAQUIN RODRIGUEZ DELGADO

ERIC NOE LOPEZ DERAS

KEIDY SUYAPA MEDINA

MELIDA APLICANO MEDINA

LIGIA YOLANDA TROCHEZ GIRON

DANERY RODIBEL BAQUEDANO CASTRO

KEVIN ANTONIO SOLORZANO BACA

PLINIO ALBERTO ROSALES PINEDA

MARCO ANTONIO SALGADO PONCE

EVELYN JOSELY BETANCO ESTRADA

JHOSSELIN PANCHAME PALMA

WALESKA LISBETH LOPEZ RIVAS

JESUS ANTONIO FLORES

JOSE HUMBERTO MARADIAGA MARADIAGA

CORNELIA MENDOZA FLORES

KENIA VANESSA REYES GODOY
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 001

 01419

 01420
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 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 109,056.49

 1,625.00

 356,229.43

 114,379.40

 465,352.69

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SUPLIDORA  NACIONAL DE PRODUCTOS BÁSICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 9,533,518.62

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0601-1991-03067

0611-1997-00308

1502-1990-00053

0801-1998-11701

0801-1989-07430

0602-1992-00380

0801-1990-01131

0801-1983-04303

0801-1984-13189

0801-1983-03237

1809-1975-00338

0801-1966-04247

0601-1991-03067

0801-1993-09821

0801-1997-10452

0801-1981-08078

0801-1986-20279

0801-1962-03148

0612-1983-00028

0801-1983-04046

0602-1992-00380

0801-1982-01266

1521-1985-00078

0801-1990-01131

0801-1984-13189

1401-1984-00246

0703-1978-03576

0801-1989-07430

0818-1973-00051

0801-1976-01689

0501-1989-06879

0801-1983-04303

1804-1990-03410

1809-1975-00338

0801-1988-19009

1516-1989-00093

1201-1955-00019

0805-1997-00346

0801-1990-24220

0601-1991-03067

0801-1992-04852

0801-1969-08905

0801-1974-00103

0801-1974-00163

0801-1977-00182

NELSON JOSUE LAMBERT NUÑEZ

GERSON NAHUN CERRATO CERRATO

SANTOS HERNAN PINEDA SUAZO

CINTHYA MARIA NELSON URCINA

ANA MARINA CRUZ AVILA

SULMEN DANELIA MEDINA ESPINAL

WALESKA LISBETH LOPEZ RIVAS

KAREN IVONNE FIALLOS AGUILAR

DELMY BEATRIZ BAIZA FUNEZ

ROSA ALEJANDRA CARRANZA RODRIGUEZ

JOSE FRANCISCO PALMA

LILIANA ONDINA GARAY PERALTA

NELSON JOSUE LAMBERT NUÑEZ

DAVID ENRIQUE RUIZ QUEZADA

KEYLA BEATRIZ FONSECA ANDINO

LUIS ARTURO ZEPEDA HAM

GUSTAVO ARMANDO SALDAÑA ANDINO

YUMILA ARGENTINA ZUNIGA MARTINEZ

MARVIN JOBEL NUÑEZ GARCIA

JHONATAN JOSUE MOLINA BETANCOURTH

SULMEN DANELIA MEDINA ESPINAL

MELISSA ARACELY SALGADO RODRIGUEZ

OLIVIA MARYELA MURILLO HERNANDEZ

WALESKA LISBETH LOPEZ RIVAS

DELMY BEATRIZ BAIZA FUNEZ

ROSA DINA OSORIO RAMIREZ

DAVID ROLANDO SANCHEZ REYES

ANA MARINA CRUZ AVILA

RIGOBERTO ALVARADO ZEPEDA

ALEXANDRA LETICIA FUNES ROGER

EVELIN ARACELY OVIEDO SERRANO

KAREN IVONNE FIALLOS AGUILAR

JOEL ALEXANDER MARTINEZ MARTINEZ

JOSE FRANCISCO PALMA

ROBERTO LUIS PAGOAGA PONCE

RAMON ARMANDO MATUTE MATUTE

PEDRO ANTONIO BARAHONA SUAZO

LIDENY MARIELA MARTINEZ CENTENO

ALEJANDRO ESTRADA RUEDA

NELSON JOSUE LAMBERT NUÑEZ

FRANKLIN AURELIO PADILLA SALINAS

CARLOS MAURICIO ORTEZ GARAY

IRIS SUYAPA VALLADARES AMADOR

MIRIAM LORENA FUNES PUERTO

EDDIC YESCENIA SANCHEZ AMAYA
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 0807 

 001

 01423

 01424

 01425

 01426

 01427

 01428

 01429

 01430

 01431

 01432

 01433

 01434

 01435

 01436

 01437

 01464

 01474

 01577

 01578

 01579

 01580

 01581

 01638

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 465,352.69

 931.92

 211,281.80

 92,005.75

 1,495.00

 23,272.24

 2,888.00

 340,688.28

 18,368.49

 294,330.36

 8,377.50

 21,486.00

 162,310.00

 91,737.55

 1,200.00

 132,775.47

 417,627.18

 14,626.93

 6,682.72

 402.76

 595.16

 322.21

 69,303.30

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

24-MAR-25

24-MAR-25

24-MAR-25

24-MAR-25

24-MAR-25

24-MAR-25

26-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SUPLIDORA  NACIONAL DE PRODUCTOS BÁSICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 9,533,518.62
 9,533,518.62
 9,533,518.62

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0807   ) :

 

Identificación Nombre
0707-1954-00013

0801-1962-06135

0801-1975-09801

1519-1994-00428

0405-1994-00003

0801-1970-04440

0801-1974-00103

0611-1993-00342

0601001

08019012514229

08019022389620

0801-1997-06890

0603-1983-00012

1518-1974-00076

0826-1993-00013

08019014621240

08019007070006

08019999406510

08019000232230

08019995368674

08019002269980

08019001212344

08019999410656

08019002282742

08019017906799

0601001

1810-1994-00158

1810-1994-00158

08019012514229

0601001

08019017906799

1810-1998-00439

MELIDA APLICANO MEDINA

LESBIA FRANCISCA AGUILAR AGUILERA

MARIA DEL ROSARIO GALVEZ RIVERA

KEVIN ROBERTO FLORES ROMERO

MARIA JUANA GOMEZ LOPEZ

JOSE AMILCAR ORTEGA BARAHONA

IRIS SUYAPA VALLADARES AMADOR

RIGOBERTO RODAS ZAMBRANO

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

CONSORCIOS Y ASISTENCIAS SA DE CV

YUSSI LIEN TSAI LOPEZ

ADA LILIAN ORDOÑEZ

BLANCA DIAMANTINA QUINTANILLA BANEGAS

SANDY AMPARO ARGEÑAL ESPINAL

FUNERARIA LA PRINCIPE S DE RL

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

AFP ATLANTIDA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COLEGIO DE PERITOS MERCANTILES Y CONTADORES PUBLICOS

SINDICATO DE TRABAJADORES DE BANASUPRO

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

ALEXANDER AGUILERA FIGUEROA

ALEXANDER AGUILERA FIGUEROA

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

SINDICATO DE TRABAJADORES DE BANASUPRO

YESSICA MARIA RAMIREZ ROSALES
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